

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลเสาใต้เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัด สระบุรี รหัสหน่วยงาน 10814

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ (หน่วยนับ)	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าการจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
					ปี 64	ปี 65	ปี 66		ประมาณ ใช้ใน ปี 2567	ปริมาณซื้อใน ปี 2566 (หน่วย)	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	1	2	3	4	
1	Acyclovir 800 mg	230963	ED(ก)	5x7 's	10	19	45	41	100	45	240.00	10800.00	24,000.00	25	25	25	25
2	Albendazole 200 mg	231168	ED(ก)	10x10's	3	4	20	120	100	20	165.00	3300.00	16,500.00	25	25	25	25
3	Allopurinol 100 mg	234092	ED(ก)	50x10's	82	86	100	50	200	100	220.00	26400.00	44,000.00	50	50	50	50
4	Amlodipine 10 mg	200119	ED(ก)	10x10's	2,100	2,350	1900	18	3000	1900	69.55	2540.00	208,650.00	750	750	750	750
5	Amoxicillin 250 mg	226695	ED(ก)	50x10's	5	4	5	2	10	5	430.00	2150.00	4,300.00	3	2	3	2
6	Amoxicillin 500 mg	226483	ED(ก)	50x10's	45	53	50	5	100	50	650.00	55.00	65,000.00	25	25	25	25
7	Amoxicillin 875 mg+Clavulanate 125 mg	229129	ED(ก)	14 's	350	380	600	20	800	600	140.00	520.00	112,000.00	200	200	200	200
8	Aspirin 81 mg	768466	ED(ก)	100x10's	180	185	220	10	400	220	144.45	180.00	57,780.00	100	100	100	100
9	Aspirin 300 mg	810747	ED(ก)	50x10's	2	1	5	1	4	0	179.76	180.00	719.04	1	1	1	1
10	Atenolol 50 mg	246352	ED(ก)	50x10's	300	315	400	40	600	400	105.00	175.00	42,000.00	1500	150	150	150
11	Atorvastatin 40 mg	693923	ED(ง)	3x10's	2900	3600	6000	50	6700	6000	36.00	750.00	216,000.00	1675	1675	1675	1675
12	Azithromycin 250 mg	256284	ED(ง)	10x6's	67	45	100	10	400	100	588.50	1200.54	235,400.00	100	100	100	100
13	Baclofen 10 mg	248488	ED(ข)	20x10's	50	50	120	10	200	80	113.42	880.05	22,684.00	50	50	50	50
14	Calcium Carbonate 600 mg	737632	ED(ก)	100x10's	35	50	40	10	200	40	188.52	50.00	37,704.00	50	50	50	50
15	Captopril 25 mg	201143	ED(ก)	10x10's	4	5	8	2	8	8	168.00	780.00	1,344.00	2	2	2	2
16	Carvedilol 6.25 mg	272363	ED(ค)	10x10's	0	10	50	5	400	0	210.00	10500.00	84,000.00	100	0	100	100

17	Cetirizine Dihydrochloride 10 mg	865661	ED(n)	50x10's	250	250	400	20	400	400	78.00	300.00	42,000.00	100	100	100	100
18	Chloroquine phosphate 250 mg	279220	ED(n)	1000's	0	1	1	1	1	1	800.00	860.00	800.00	0	1	0	0
19	Chlorpheniramine maleate 4 mg	858114	ED(n)	1000's	71	150	144	45	200	144	57.78	59.92	11,556.00	50	50	50	50
20	Clindamycin 300 mg	229833	ED(¶)	10x10's	45	25	50	80	60	20	260.00	900.00	15,600.00	15	15	15	15
21	Clonazepam 0.5 mg	245812	ED(¶)	50x10's	0	5	20	5	40	20	180.00	900.00	7,200.00	10	10	10	10
22	Clonazepam 2 mg	287627	ED(¶)	50x10's	0	30	40	1	40	40	550.00	16500.00	22,000.00	10	10	10	10
23	Clopidogrel 75 mg	201812	ED(n)	10x10's	120	110	100	200	100	100	204.37	20437.00	20,437.00	25	25	25	25
24	Colchicine 0.6 mg	279296	ED(n)	50x10's	100	120	37	637	600	37	160.50	250.00	96,300.00	150	150	150	150
25	Co-trimoxazole (SMZ 400 mg+ TM 80 mg)	230294	ED(n)	50x10's	20	10	60	5	60	60	270.00	16200.00	16,200.00	15	15	15	15
26	Dextromethorphan 15 mg	955646	ED(n)	1000's	40	73	45	245	200	45	350.00	400.00	70,000.00	50	50	50	50
27	Dexamethasone 4 mg	305218	ED(n)	50x10's	10	10	10	1	4	10	550.00	5500.00	2,200.00	1	1	1	1
28	Diazepam 2 mg	255995	ED(n)	500's	4	5	5	1	20	5	74.90	200.00	1,498.00	5	5	5	5
29	Diazepam 5 mg	256041	ED(n)	1000's	3	5	5	1	4	5	246.10	500.00	984.40	1	1	1	1
30	Diclofenac sodium 25 mg	226047	ED(n)	100x10's	85	83	35	75	40	35	117.70	440.00	4,708.00	10	10	10	10
31	Dicloxacillin sodium 250 mg	238127	ED(n)	50x10's	83	80	40	10	40	40	530.00	551.05	21,200.00	10	10	100	10
32	Digoxin 0.25 mg	273063	ED(n)	100x10's	4	3	5	1	4	5	320.00	870.00	1,280.00	1	1	1	1
33	Dimenhydrinate 50 mg	339802	ED(n)	100x10's	66	59	80	20	100	80	200.00	210.00	21,000.00	25	25	25	25
34	Domperidone 10 mg	255171	ED(n)	50x10's	79	97	90	2	100	90	120.00	160.00	16,000.00	25	25	25	25
35	Doxazosin 2 mg	273230	ED(n)	50x10's	500	450	364	400	600	364	115.00	180.00	69,000.00	150	150	150	150
36	Doxycycline HCl 100 mg	226412	ED(n)	500's	6	6	2	3	2	1	115.00	900.00	230.00	1	0	1	0
37	Dolutegravir 50 mg /Lamivudine 300 mg /Tenofovir 300 mg	1160457	ED(n)	30's	0	0	0	0	0	0	699.90	699.90	0.00	0	0	0	0

38	Dolutegravir 50 mg	1E+06	ED(n)	30's	0	0	0	0	0	0	639.90	639.90	0.00	0	0	0	0
39	Enalapril 5 mg	746492	ED(n)	100x10's	697	708	85	20	500	585	179.94	500.00	89,970.00	125	125	125	125
40	Enalapril 20 mg	746444	ED(n)	100x10's	245	237	285	20	300	300	278.77	550.00	83,631.00	75	75	75	75
41	Ethambutol 400 mg	227018	ED(n)	50x10's	0	0	0	0	0	0	808.32	900.00	0.00	0	0	0	0
42	Ethambutol 500 mg	227060	ED(n)	50x10's	0	0	0	0	0	0	974.63	1305.00	0.00	0	0	0	0
43	Famotidine 20 mg	203724	ED(n)	10x10's	0	10	40	20	40	40	60.00	58.00	2,400.00	10	10	10	10
44	Favipiravir 200 mg		NED	10x10's	0	0	0	0	0	0	666.60	0.00	0.00	0	0	0	90
45	Ferrous fumarate 200 mg	715594	ED(n)	100x10's	99	134	240	20	400	350	200.00	0.00	80,000.00	100	100	100	100
46	Fluconazole 200 mg	263968	ED(n)	5x10's	50	30	30	2	40	30	190.00	275.50	7,600.00	10	10	10	10
47	Fluoxetine 20 mg	230389	ED(n)	50x10's	19	15	20	2	40	20	340.00	380.00	15,200.00	10	10	10	10
48	Folic acid 5 mg	689609	ED(n)	100x10's	190	215	250	10	400	250	200.00	430.00	80,000.00	100	100	100	100
49	Furosemide 40 mg	304012	ED(n)	100x10's	58	50	50	10	80	50	406.60	450.00	32,528.00	20	20	20	20
50	Gemfibrozil 600 mg	204274	ED(n)	50x10's	80	65	100	20	400	100	375.00	24375.00	150,000.00	100	100	100	100
51	Glipizide 5 mg	248314	ED(n)	50x10's	1013	978	950	100	1000	950	71.00	150.00	71,000.00	250	250	250	250
52	Glyceryl Guaiacolate 100 mg	715713	ED(n)	1000's	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0
53	Haloperidol 0.5 mg	341888	ED(n)	1000's	1	1	1	1	2	1	180.00	180.00	360.00	1	0	1	0
54	Haloperidol 2 mg	331166	ED(n)	1000's	1	1	5	1	4	1	440.00	440.00	1,760.00	1	1	1	1
55	Haloperidol 5 mg	331215	ED(n)	1000's	8	7	2	1	4	2	740.00	856.00	2,960.00	1	1	1	1
56	Hydralazine HCl 25 mg	733413	ED(n)	50x10's	650	755	850	10	900	850	182.93	750.07	164,637.00	225	225	225	225
57	HCTZ 25 mg	302864	ED(n)	50x10's	631	539	600	100	600	600	90.00	90.95	54,000.00	150	150	150	150
58	Hyoscine 10 mg	643980	ED(n)	50x10's	5	8	20	25	40	20	550.00	22898.00	22,000.00	10	10	10	10
59	Hydroxyzine 10 mg	227444	ED(n)	100x10's	6	8	2	22	20	2	128.00	210.00	2,560.00	5	5	5	5
60	Ibuprofen 400 mg	204993	ED(n)	50x10's	163	170	50	10	40	50	267.50	400.00	10,700.00	10	10	10	10

61	Isoniazid 100 mg	247079	ED(n)	500's	20	10	10	10	20	10	99.51	100.00	1,990.00	5	5	5	5
62	Isosorbide dinitrate 5 mg	350580	ED(n)	50x10's	16	18	20	5	20	3	404.46	405.00	80,892.00	5	5	5	5
63	Isosorbide dinitrate 10 mg	762083	ED(n)	100x10's	85	78	100	220	120	100	350.00	540.00	42,000.00	30	30	30	30
64	Lamivudine 300 mg	322109	ED(n)	60's	12	10	10	30	20	10	187.20	187.20	3,744.40	5	5	5	5
65	L- thyroxine 0.1 mg	645678	ED(n)	50x10's	22	30	20	10	40	20	175.00	315.00	1,750.00	10	10	10	10
66	Levofloxacin 500 mg	298101	ED(v)	10x10's	0	2	2	1	4	2	963.00	1800.00	3,852.00	1	1	1	1
67	Lorazepam 1 mg	246750	ED(n)	1000's	60	80	80	5	100	80	300.00	350.96	30,000.00	25	25	25	25
68	Losartan potassium 50 mg	206200	ED(v)	20x15's	1,400	1392	1500	150	2000	1500	214.00	330.00	428,000.00	500	500	500	500
69	Manidipine 20 mg	206259	ED(v)	10x10's	0	20	200	5	100	20	120.00	300.00	12,000.00	50	50	50	50
70	Metformin 500 mg	696858	ED(n)	50x10's	2,761	2,633	2615	5215	2600	2615	139.10	200.00	361,660.00	650	650	650	650
71	Methimazole (MMI) 5 mg	375112	ED(n)	50x10's	40	24	20	5	20	20	350.00	350.11	7,000.00	5	5	5	5
72	Metoclopramide HCl 10 mg	321252	ED(n)	1000's	3	2	0	0	0	0	185.00	190.00	0.00	0	0	0	0
73	Metronidazole 400 mg	341124	ED(n)	1000's	10	10	20	10	20	20	300.00	650.00	6,000.00	5	5	5	5
74	Misoprostol 200 mcg	206654	NED	14x10's	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0
75	Molnupiravir 200 mg		NED	40's	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0
76	Morphine Sulfate 10 mg MST	535527	ED(n)	4x7's	5	6	20	2	100	20	729.96	14599.20	72,996.00	25	25	25	25
77	Norfloxacin 400 mg	245629	ED(n)	50x10's	10	25	50	130	80	50	481.50	605.00	38,520.00	20	20	20	20
78	Omeprazole 20 mg	727267	ED(n)	10x10's	900	800	900	120	1200	900	55.00	62.00	66,000.00	300	300	300	300
79	Oral contraceptive pill (Levonorgestrel)	682091	ED(n)	50x28's	24.4	13	1	1	4	1	275.00	275.00	1,100.00	1	1	1	1
80	Oseltamivir 30 mg	339303	ED(v1)	10's	18	16	6	0	8	6	120.00	120.90	960.00	2	2	2	2
81	Oseltamivir 45 mg	339357	ED(v1)	10's	8	16	6	0	8	6	150.00	150.90	1,200.00	2	2	2	2
82	Oseltamivir 75 mg	339405	ED(v1)	25x10's	4	1	5	2	20	5	6250.00	6250.00	125,000.00	5	5	5	5
83	Paracetamol 325 mg	228450	ED(n)	1000's	10	12	16	1	20	16	240.00	240.00	4,800.00	5	5	5	5

84	Paracetamol 500 mg	747145	ED(n)	50x10's	380	200	500	20	600	500	200.00	225.00	120,000.00	150	150	150	150
85	Perphenazine 8 mg	407875	ED(n)	1000's	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0
86	Phenobarbitone 30 mg	410024	ED(n)	1000's	1	3	4	1	4	4	95.00	285.00	380.00	1	1	1	1
87	Phenobarbitone 60 mg	373233	ED(n)	1000's	3	5	4	1	4	4	246.10	300.00	984.40	1	1	1	1
88	Phenytoin sodium 100 mg	301731	ED(n)	1000's	61	62	20	40	20	20	405.00	490.00	8,100.00	5	5	5	5
89	Prednisolone 5 mg	237007	ED(n)	500's	43	45	50	2	80	50	175.58	175.81	14,046.40	20	20	20	20
90	Propranolol 10 mg	235795	ED(n)	50x10's	76	56	10	5	10	10	123.00	125.00	1,230.00	2	3	2	3
91	Propylthiouracil 50 mg	400589	ED(n)	50x10's	17	22	25	1	40	25	230.00	267.50	9,200.00	10	10	10	10
92	Primolut N (Norethisterone 5 mg)	391943	ED(n)	10x10's	20	10	1	1	4	1	200.00	375.00	800.00	1	1	1	1
93	Pyrazinamide 500 mg	269163	ED(n)	50x10's	0	0	0	0	0	0	790.00	875.26	0.00	0	0	0	0
94	Rifampicin 300 mg	282844	ED(n)	10x10's	0	0	10	30	20	10	307.09	307.09	6,141.80	5	5	5	5
95	Rifampicin 450 mg	427571	ED(n)	10x10's	10	0	5	1	20	0	423.72	423.72	8,474.40	5	5	5	5
96	Risperidone 1 mg	388422	ED(ψ)	6x10's	180	200	200	1	200	200	200.00	211.80	40,000.00	50	50	50	50
97	Roxithromycin 150 mg	239773	ED(n)	50x10's	5.1	3	10	20	10	10	450.00	755.00	4,500.00	2	3	2	3
98	Salbutamol 2 mg	247290	ED(n)	1000's	2	5	5	1	20	5	119.84	121.98	2,396.80	5	5	5	5
99	Sertraline 50 mg	652235	ED(ψ)	2x15'	420	450	500	10	1000	500	64.20	150.87	64,200.00	250	250	250	250
100	Simethicone 80 mg	232381	ED(n)	50x10's	26	23	40	10	80	40	155.15	155.15	12,440.00	20	20	20	20
101	Simvastatin 20 mg	208621	ED(n)	10x10's	1050	1000	2400	50	8000	2400	48.15	85.00	385,200.00	2000	20000	2000	2000
102	Sodium chloride 600 mg	768683	ED(n)	1000's	13	10	10	1	10	10	963.00	933.00	9,630.00	2	3	2	3
103	Sodium bicarbonate 300 mg	738438	ED(n)	1000's	153	143	120	20	120	120	74.00	90.00	8,880.00	30	30	30	30
104	Spironolactone 25 mg	233454	ED(n)	50x10's	41	42	50	10	120	50	400.00	430.14	48,000.00	30	30	30	30
105	Tenofovir 300 mg	779640	ED(n)	30's	0	0	0	0	0	0	331.50	331.50	0.00	0	0	0	0
106	Theophylline 200 mg SR	395867	ED(n)	10x10's	730	770	500	10	500	500	86.00	120.00	43,000.00	150	100	150	100

107	Tramadol HCl 50 mg	864662	ED(ค)	50x10's	112	130	150	10	160	150	225.00	500.00	36,000.00	40	40	40	40
108	Triferdine 150 mg	737390	ED(น)	30's	1044	840	1200	20	1200	1200	25.00	500.00	30,000.00	300	300	300	300
109	Trihexyphenidyl 2 mg	716173	ED(น)	500's	30	35	20	10	80	20	104.81	105.00	2,096.20	20	20	20	20
110	Vitamin B complex	903569	ED(น)	1000's	250	200	400	100	800	400	120.62	12062.00	96,496.00	200	200	200	200
111	Vitamin B 6 50 mg	716517	ED(น)	1000's	0	5	5	1	20	5	250.00	250.00	1,250.00	5	5	5	5
112	Vitamin C 100 mg	782244	ED(น)	1000's	42	48	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0
113	Warfarin 2 mg	209984	ED(ค)	10x10's	90	100	100	20	100	100	160.00	16000.00	16,000.00	25	25	25	25
114	Warfarin 3 mg	209997	ED(ค)	10x10's	50	40	150	20	200	100	185.00	7400.00	37,000.00	50	50	50	50
115	Warfarin 4 mg	210005	ED(ค)	10x10's	90	120	100	10	100	100	195.00	364.00	19,500.00	25	25	25	25
116	Warfarin 5 mg	210014	ED(ค)	10x10's	40	40	50	10	40	50	225.00	370.00	9,000.00	10	10	10	10
	ยาฉีด																
117	Acetylcysteine sterily 300 mg/3 ml	536221	ED(น)	amp	600	400	200	100	200	200	20.00	20.33	4,000.00	50	50	50	50
118	Adenosine inj 6 mg/2ml	536910	ED(น)	6 vial/กล่อง	14	15	18	6	48	48	2313.34	2313.36	111,040.32	12	12	12	12
119	Adrenaline inj 1 mg/ml (Epinephrine)	810850	ED(น)	amp	1100	600	600	100	400	600	6.00	6.21	3,600.00	100	100	100	100
120	Amiodarone inj 150 mg/3ml	519453	ED(ค)	amp	36	36	36	6	48	36	70.00	92.73	2,520.00	12	12	12	12
121	Amoxicillin 1 g+Clavulanate 200 mg inj	538415	ED(ค)	vial	1000	700	500	100	600	500	32.10	78.11	16,050.00	150	150	150	150
122	Ampicillin 1 g	539549	ED(น)	vial	50	50	50	20	200	50	12.00	2040.00	2,400.00	50	50	50	50
123	Atropine sulfate inj 0.6 mg/ml	802062	ED(น)	amp	70	50	50	50	50	50	5.35	6.51	267.50	50	0	0	0
124	Calcium gluconate inj 100 mg/ml (10 ml)	767025	ED(น)	amp	50	8	10	10	20	10	13.91	ไม่มี	139.10	5	5	5	5
125	Cefazolin 1 g	977511	ED(น)	vial	200	200	250	240	0	250	16.80	20.00	4,200.00	60	60	60	60
126	Ceftazidime 1 g	961302	ED(ค)	vial	1900	1330	2270	200	2000	2270	20.00	27.82	45,400.00	500	500	500	500

127	Ceftriaxone sodium 1 g	694511	ED(๓)	vial	8300	6600	6600	200	6800	6600	9.00	27.50	1,700.00	1700	1700	1700	1700
128	Chlorpheniramine maleate 10 mg/ml (1 ml)	552711	ED(๓)	amp	800	606	600	50	600	600	2.24	2.25	1,344.00	150	150	150	150
129	Clindamycin 600 mg inj.	553729	ED(๗)	vial	500	600	400	100	400	400	20.00	40.00	8,000.00	100	100	100	100
130	Depo-gestin (Medroxyprogesterone acetate 150 mg)	206271	ED(๓)	vial	1700	1670	1200	100	1200	1200	8.80	10.70	10,560.00	300	300	300	300
131	Dexamethasone 5 mg/ml (1 ml)	555808	ED(๓)	amp	2000	4000	2000	100	2000	2000	5.60	5.68	11,200.00	500	500	500	500
132	Dextrose 50 % 50 ml (Glucose)	521276	ED(๓)	vial	2000	678	600	100	600	600	16.00	16.53	9,600.00	150	150	150	150
133	Diazepam inj 10 mg/ 2 ml	560396	ED(๓)	amp	500	451	500	50	400	400	5.21	5.21	2,084.00	100	100	100	100
134	Diclofenac sodium 75 mg/ 3 ml	201284	ED(๓)	amp	300	200	200	100	200	200	5.50	6.00	1,100.00	50	50	50	50
135	Digoxin inj 0.50 mg/ 2 ml	767906	ED(๓)	amp	20	10	10	10	40	10	30.00	35.10	300.00	10	10	10	10
136	Dimenhydrinate 50 mg/ml	560799	ED(๓)	amp	1500	1255	1500	50	1200	1500	4.00	5.00	6,000.00	300	300	300	300
137	Dopamine inj 25 mg/ml (10ml)	735834	ED(๓)	1x10 amp	10	10	10	10	20	10	321.00	354.80	3,210.00	5	5	5	5
138	ERIG 1000 iu 2 ml	1176971	ED(๓)	vial	255	195	300	50	200	200	640.00	84000.00	128,000.00	50	50	50	50
139	Fluphenazine deconoate 25 mg/ml	764475	ED(๓)	amp	110	220	200	50	400	200	27.00	29.54	5,400.00	100	100	100	100
140	Furosemide 20 mg/2 ml	562364	ED(๓)	amp	3500	3000	2500	100	2400	2500	5.35	5.35	13,375.00	600	600	600	600
141	Gentamicin 80 mg/2 ml	712486	ED(๓)	amp	500	350	100	50	200	100	4.56	5.35	456.00	50	50	50	50
142	Haemaccel 35 mg/1000 ml 500 ml	776633	NED	๓๓	0	5	0	0	0	0	278.20	๓๓๓	0.00	0	0	0	0
143	Haloperidol 5 mg/ml (1 ml)	785554	ED(๓)	amp	50	50	50	400	200	200	9.24	9.73	1,848.00	50	50	50	50
144	Haloperidol decanoate 50 mg/ml	763948	ED(๓)	amp	80	30	120	50	200	200	57.00	63.13	11,400.00	50	50	50	50
145	Hydralazine inj 20 mg	782082	ED(๓)	1x5 amp	6	2	10	5	20	10	1209.10	1209.10	12,091.00	5	5	5	5
146	Hydrocortisone inj 100 mg	849295	ED(๓)	vial	500	140	300	50	100	300	48.00	51.36	14,400.00	25	25	25	25

147	Hyoscine - N - butylbromide 20 mg/ml (1ml)	767664	ED(n)	amp	800	700	1000	100	1000	1000	10.25	10.26	10,250.00	250	250	250	250
148	Lidocaine HCL 2% 20 ml	764169	ED(n)	vial	200	117	183	0	0	0	21.57	21.57	0.00	0	0	0	0
149	Lidocaine HCL 2% 50 ml	565697	ED(n)	vial	200	177	240	50	200	240	34.12	34.12	8,188.80	50	50	50	50
150	Magnesium SO4 50% 2 ml	736500	ED(n)	amp	0	119	100	50	100	100	9.00	10.00	900.00	25	25	25	25
151	Methylergometrine 0.2 mg/ml (1 ml)	761323	ED(n)	amp	50	20	10	5	20	10	8.00	8.00	80.00	5	5	5	5
152	Metoclopramide HCL 10 mg/2 ml	967197	ED(n)	amp	500	400	500	100	600	500	5.35	6.42	2,675.00	150	150	150	150
153	Metronidazole inj 500 mg/100 ml	520626	ED(n)	amp	540	290	300	50	500	300	18.00	18.19	9,000.00	100	150	100	150
154	Mixtard 70/30 penfill	657748	ED(n)	vial	0	1200	1500	50	3000	1500	64.20	96300.00	192,600.00	750	750	750	750
155	Morphine Sulfate inj10 mg / ml	535907	ED(n)	amp	350	500	200	50	200	200	6.50	1300.00	1,300.00	50	50	50	50
156	Naloxone inj .04 mg/1ml	521000	ED(n)	amp	0	15	10	5	20	10	203.00	2030.00	2,030.00	5	5	5	5
157	Nicardipine HCL inj 100 mg/10 ml	206926	ED(n)	amp	80	190	200	10	200	200	120.00	254.71	24,000.00	50	50	50	50
158	Nitroglycerin inj 25 mg/5 ml	985172	ED(n)	amp	20	10	40	80	0	80	110.00	136.96	8,800.00	20	20	20	20
159	Norepinephrine inj 4 mg/4ml	572130	ED(n)	amp	270	100	170	800	400	400	29.96	56.00	11,984.00	100	100	100	100
160	NPH (Insulatard HM) 10 ml	657846	ED(n)	vial	100	100	100	20	200	200	60.80	125.00	12,160.00	50	50	50	50
161	Omeprazole inj 40 mg	207543	ED(n)	vial	1600	1900	2050	2450	50	2400	11.40	62.06	27,360.00	600	600	600	600
162	Oxytocin 10 u/ml	520880	ED(n)	amp	400	188	200	200	100	100	12.00	12.84	1,200.00	100	0	0	0
163	Phenytoin Na inj 250 mg/5 ml	865707	ED(n)	vial	200	180	150	600	300	300	108.00	250.00	32,400.00	100	50	100	50
164	Potassium Chloride inj[KCL] 20 mEq / 10 ml	768510	ED(n)	amp	100	250	200	800	400	400	8.00	3200.00	3,200.00	100	100	100	100
165	Proluton Depot	682949	ED(n)	amp	50	50	40	20	40	40	70.00	82.39	2,800.00	10	10	10	10
166	Rabies vaccine	862174	ED(n)	amp	900	950	1200	100	1600	400	245.00	294.25	392,000.00	400	400	400	400

167	RI (Actrapid)	654837	ED(น)	amp	40	30	30	160	80	80	64.00	125.00	5,120.00	20	20	20	20
168	Sodium bicarbonate 7.5% 50 ml	768743	ED(น)	amp	100	14	100	200	0	200	30.00	30.00	6,000.00	50	50	50	50
169	Streptomycin 1 g inj	1153068	ED(ค)	vial	0	0	0	120	0	120	20.00	20.00	2,400.00	30	30	30	30
170	Terbutaline sulfate 0.5 mg/ml	761905	ED(น)	amp	100	56	100	200	0	200	8.56	8.56	1,712.00	50	50	50	50
171	Tramadol 50 mg/ml	580655	ED(ค)	amp	1300	1150	2100	800	400	400	4.70	6.42	1,880.00	100	100	100	100
172	TT (Bio TT Vaccine)	1117370	ED(น)	amp	1800	2030	2735	4105	105	4000	18.00	23.54	72,000.00	1000	1000	1000	1000
173	Vitamin B complex 1 ml	770144	ED(ข)	amp	200	300	300	800	400	400	4.20	1680.00	1,680.00	100	100	100	100
174	Vitamin K inj 1 mg/ 0.5 ml	574986	ED(น)	amp	50	60	50	400	200	200	10.00	2000.00	2,000.00	50	50	50	50
	น้ำเกลือ																
175	Acetate ringer 1000 ml	731260	ED(น)	bott	0	0	50	10	200	50	42.00	2100.00	8,400.00	50	50	50	50
176	Water for injection 100 ml	1101639	ED(น)	bott	1060	1300	1100	2000	400	1600	11.00	17600.00	17,600.00	400	400	400	400
177	D-5-N/2 1000 ML	528289	ED(น)	bott	1200	1050	900	500	2000	2000	26.00	52000.00	52,000.00	500	500	500	500
178	D-5-N/3 1000 ML	529144	ED(น)	bott	400	130	200	460	60	400	26.00	10400.00	10,400.00	100	100	100	100
179	D-5-N/5 500 ML	528941	ED(น)	bott	20	15	65	40	0	40	25.00	1000.00	1,000.00	10	10	10	10
180	D-5-S 1000 ML	528340	ED(น)	bott	500	60	128	800	400	400	26.00	6240.00	10,400.00	100	100	100	100
181	D-5-W 100 ML	528579	ED(น)	bott	300	100	65	285	85	200	11.00	2200.00	2,200.00	50	50	50	50
182	D-5-W 250 ML	557652	ED(น)	bott	0	0	160	500	100	400	25.00	10000.00	10,000.00	100	100	100	100
183	D-5-W 500 ML	528607	ED(น)	bott	300	320	75	225	25	200	25.00	5000.00	5,000.00	50	50	50	50
184	LRI 1000 ML	807804	ED(น)	bott	130	170	50	450	50	400	41.00	16400.00	16,400.00	100	100	100	100
185	NSS 1000 ML	801522	ED(น)	bott	2500	2450	2300	200	2000	2300	26.00	31200.00	52,000.00	500	500	500	500
186	NSS 100 ML	698204	ED(น)	bott	9000	9500	8000	500	8000	8000	11.00	88000.00	88,000.00	2000	2000	2000	2000
187	NSS Irrigation 1000 ML	789504	ED(น)	bott	1200	1800	1500	100	6000	1500	27.00	40500.00	162,000.00	1500	1500	1500	1500
188	Water Irrigation 1000 ML	779906	ED(น)	bott	850	750	600	250	600	600	27.00	16200.00	16,200.00	150	150	150	150

189	NSS 5 ml		ED(ก)	amp	900	1200	850	250	800	850	4.09	34765.00	3,272.00	200	200	200	200
190	3% NSS 500 ml	731148	ED(ก)	bott	20	10	10	60	20	40	30.40	1216.00	1,216.00	20	0	20	0
	ยาน้ำ							0		0							
191	Acetylcysteine 200 mg	801719	NED	50 ซอง/ กล่อง	0	0	36	214	14	200	62.00	62.00	12,400.00	50	50	50	50
192	Activated charcoal powder 5 g	763464	ED(ก)	25ซอง/กล่อง	10	13	6	21	1	20	347.75	6955.00	6,955.00	5	5	5	5
193	Albendazole 100 mg/20 ml	582079	ED(ก)	ขวด	0	14	0	200	0	200	14.45	14.45	2,890.00	50	50	50	50
194	Alum milk suspension	689943	ED(ก)	bott	1200	1000	1500	250	2400	2400	18.00	43200.00	43,200.00	600	600	600	600
195	Amoxicillin Dry syrup 125 mg/5ml	914289	ED(ก)	bott	400	450	500	50	1000	500	12.00	6000.00	12,000.00	250	250	250	250
196	Amoxicillin Dry syrup 250 mg/5ml	587473	ED(ก)	bott	600	450	472	0	400	400	16.00	18.19	6,400.00	100	100	100	100
197	Amoxicillin 125 mg+Clavulanate 31.25 mg/5ml	584431	NED	bott	50	40	50	0	80	50	128.00	69.55	6,400.00	20	20	20	20
198	Brown Mixture 60 ml	532572	ED(ก)	bott	2500	2500	2800	1200	2000	2800	9.63	50932.00	26,964.00	500	500	500	500
199	Carminative 180 ml (Mixt.)	666823	ED(ก)	bott	700	600	550	160	400	400	16.05	6420.00	6,420.00	100	100	100	100
200	Calcium polystyrene sulfonate 5 g. LessK	673177	ED(ช)	1x100ซอง	15	14	15	44	4	40	428.00	17120.00	17,120.00	10	10	10	10
201	Cetirizine Syr 5 mg/5ml 60 ml	861498	ED(ก)	bott.	500	1000	1200	550	1200	1200	12.00	14400.00	14,400.00	300	300	300	300
202	Chlorpheniramine maleate 2 mg/5 ml (60 ml)	783693	ED(ก)	bott.	500	650	350	200	800	350	7.49	26215.00	2,621.50	200	200	200	200
203	Co-trimoxazole 60 ml (SMZ 200 mg+ TM 40 mg)	636069	ED(ก)	bott	50	41	50	200	0	200	9.50	9.63	1,900.00	50	50	50	50
204	Dicloxacillin sodium Dry Syr 62.5 mg/5ml	610966	ED(ก)	bott	600	310	481	2000	1000	1000	19.00	22.47	19,000.00	200	300	200	300

205	Domperidone 5 mg/5 ml 30 ml	614680	ED(น)	bott	1200	591	1048	50	1200	1048	6.42	6.42	7,704.00	600	600	600	600
206	Erythromycin 125 mg/5ml	831044	ED(น)	bott	100	33	23	200	0	200	20.00	4000.00	4,000.00	50	50	50	50
207	Eurofer syruo	974671	ED(น)	bott	150	180	180	60	400	180	23.00	4140.00	4,140.00	100	100	100	100
208	Glyceryl Guaiacolate 100 mg/5ml	616150	ED(น)	bott	1500	1000	900	420	800	800	9.00	7200.00	7,200.00	200	200	200	200
209	Hyoscine - N - butylbromide 5 mg/5 ml 30 ml	789687	ED(น)	bott	600	245	394	20	400	400	15.00	18.01	6,000.00	100	100	100	100
210	Ibuprofen 100 mg/5 ml 60 ml	204889	ED(น)	bott	300	180	220	800	400	400	13.91	15.00	5,564.00	100	100	100	100
211	Lactulose 100 ml	618179	ED(ช)	bott	0	196	228	1440	720	720	43.00	58.85	30,960.00	180	180	180	180
212	Lamivudine syr 10 mg/ml	618547	ED(น)	bott	0	0	2	40	20	20	54.00	54.00	1,080.00	5	5	5	5
213	Milk of Magnesia 240 ml	796980	ED(น)	bott	900	900	1020	60	600	1020	21.40	31828.00	12,840.00	150	150	150	150
214	Morphine syr 10 mg / 5 ml 60 ml	535734	ED(ค)	bott	0	95	200	50	200	200	45.00	9000.00	9,000.00	50	50	50	50
215	Multivitamin 60 ml	675768	ED(น)	bott	0	20	100	50	400	100	12.84	1284.00	5,136.00	100	100	100	100
216	Nevirapine syr	659830	ED(น)	bott	1	0	0	0	2	0	65.00	0.00	130.00	2	0	0	0
217	ORS Powder ผู้ใหญ่	848943	ED(น)	1x50ซอง	100	100	100	50	600	400	85.60	34240.00	51,360.00	150	150	150	150
218	ORS Powder (เด็ก)	940333	ED(น)	1x100ซอง	68	61	83	1200	600	600	79.18	126688.00	47,500.00	150	150	150	150
219	Paracetamol 120 mg/5ml	747546	ED(น)	bott	2500	2100	1900	250	1600	1200	9.00	9.00	10,800.00	400	400	400	400
220	Salbutamol 2 mg/5ml 60 ml	634858	ED(น)	bott	400	171	279	1200	600	600	8.00	10.76	4,800.00	150	150	150	150
221	Simethicone 40 mg/ 0.6 ml	763320	ED(น)	bott	458	90	158	400	200	200	20.00	4000.00	4,000.00	50	50	50	50
222	Zidovudine syrup 10mg/ml	641674	ED(น)	bott	0	1	4	40	20	20	50.00	50.29	1,000.00	5	5	5	5
	ยาภายนอก								0								
223	Alcohol dry washing 450 ml		ED(น)	ขวด	250	250	350	50	400	350	190.00	66500.00	66,500.00	100	100	100	100
224	Alcohol 70% 450 ml	766113	ED(น)	bott	2266	1380	1255	120	1200	1200	27.82	34914.10	33,384.00	300	300	300	300
225	Alcohol 95% 450 ml	813296	ED(น)	bott	10	14	2	80	40	40	320.00	2560.00	12,800.00	10	10	10	10

226	Ammonia spirit 450 ml	811186	ED(ก)	ขวด	15	21	12	1	4	40	300.00	1200.00	1,200.00	20	0	20	0
227	Betamethasone 1 g/100 g 5 g cream	671736	ED(ก)	หลอด	1440	1328	1158	20	1400	1400	8.00	8.56	11,200.00	300	400	300	400
228	Beradual MDI (Aerobidol)	822984	ED(ก)	หลอด	600	650	450	200	600	450	108.07	189.39	48,631.50	150	150	150	150
229	Budesonide inhaler MDI	664437	ED(ก)	กล่อง	600	650	650	100	600	400	59.92	87.63	35,952.00	150	150	150	150
230	Calamine lotion	491053	ED(ก)	bott	1800	1205	1370	2080	80	2000	14.98	14.98	29,960.00	500	500	500	500
231	Chloramphenicol Ear Drop	525819	ED(ก)	bott	120	50	50	400	0	400	15.00	29.25	6,000.00	200	0	200	0
232	Chlorhexidine mybacin 250 ml	836862	ED(ก)	bott	244	148	240	12	200	240	24.61	5904.00	4,922.00	50	50	50	50
233	Clotrimazole 1 g/100 g 5 g cream	495562	ED(ก)	หลอด	1340	1193	1379	1744	144	1600	5.50	8.50	8,800.00	400	400	400	400
234	Clotrimazole 100 mg vaginal	270733	ED(ก)	บ่'s	200	79	97	210	10	200	10.00	11.04	2,000.00	50	50	50	50
235	Formaldehyde 450 ml	785195	ED(ก)	ขวด	0	0	0	0	2	0	32.10	64.00	64.00	11	0	1	0
236	Hista oph eye drop 10 ml	529308	ED(ก)	ขวด	1920	1538	1704	4800	2400	2400	10.50	15.10	25,200.00	600	600	600	600
237	Implanon	680466	ED(ก)	implant	0	10	50	0	100	20	9148.50	1829.70	182,970.00	25	25	25	25
238	Ipratropium (Beradual) solution 20 ml	911331	ED(ก)	ขวด	50	50	100	20	100	100	92.00	95.00	9,200.00	25	25	25	25
239	Poly Oph eye drop 5 ml (Poly oph)	700266	ED(ค)	ขวด	720	720	772	1044	84	960	17.56	17.56	16,857.60	240	240	240	240
240	Povidine iodine scrub 7.5%	871407	ED(ก)	ขวด	5	5	5	1	4	4	110.00	8800.00	440.00	1	1	1	1
241	Povidine iodine solution 10 % 450 ml	871385	ED(ก)	ขวด	108	191	240	960	480	480	82.00	82.39	39,360.00	120	120	120	120
242	Proctosedyl	317258	ED(ก)	กล่อง(1*10)	50	40	22	400	200	200	55.00	2200.00	11,000.00	50	50	50	50
243	Salbutamol solution 5 mg/ml (20 ml)	522631	ED(ก)	ขวด	400	170	160	1200	600	600	50.00	52.50	30,000.00	150	150	150	150
244	Salbutamol MDI 100 mcg	527368	ED(ก)	หลอด	600	660	720	1380	180	1200	34.24	45.62	41,088.00	300	300	300	300

245	Salmeterol 25 mcg + Fluticasone 250 mcg Accu	690155	ED(ก)	หลอด	0	0	0	200	1000	200	492.92	567.10	492,920.00	250	250	250	250
246	Silver sulfadiazine 450 g cream	762049	ED(ก)	กระปุก	10	10	10	10	120	40	321.00	12840.00	38,520.00	30	30	30	30
247	Triamcinolone oral paste (Kanolone)	799008	ED(ก)	50 ซอง/ กล่อง	10	5	8	200	100	100	160.00	3200.00	16,000.00	25	25	25	25
248	TA 0.1 % 5 g cream	671974	ED(ก)	หลอด	1920	1746	1408	4000	2000	2000	8.00	10.00	16,000.00	500	500	500	500
249	TA 0.02% 5 g cream	671919	ED(ก)	หลอด	840	593	585	2400	1200	1200	6.50	8.56	7,800.00	300	300	300	300
250	Tetracaine 0.5% eye drops 15 ml	779746	ED(ก)	ขวด	10	12	12	24	12	12	71.69	71.69	860.28	12	0	0	0
251	Terramycin eye ointment 3.5 g	689175	NED	144 หลอด	1	1	1	8	4	4	2183.04	2183.04	8,732.16	1	1	1	1
252	Unison enema 133 ml	485482	ED(ก)	กล่อง	60	88	109	12	720	720	37.45	4082.05	26,964.00	180	180	180	180
253	Zinc paste 5 g	648079	ED(ก)	หลอด	96	144	84	12	240	240	16.00	1344.00	3,840.00	60	60	60	60
	รวม												8,152,533.60				

วงสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ราคา	หน่วย	ต.ค	รวมเงิน	พ.ย	รวมเงิน	ธ.ค	รวมเงิน	ม.ค
1	ซีลีโคลนหลอด	100	หลอด	1	100	1	100	1	100	1
2	ข้อลดตรง 1 1/2" -1 1/4"	15	ตัว		0		0		0	
3	ข้อลดสามทาง 3"/2"	20	ตัว		0		0		0	
4	ข้อลดสามทาง 2"/1"	20	ตัว		0		0		0	
5	ต่อตรงเกลียวใน 2"	22	ตัว		0		0		0	
6	ต่อตรง 1 1/2"	15	ตัว		0		0		0	
7	ต่อตรง 2"	6	ตัว		0		0	6	36	
8	ข้องอ 90 2"	40	ตัว		0		0	6	240	
9	ข้องอ 90 1 1/4"	10	ตัว		0		0	6	60	
10	ข้องอ 90 1 1/2"	6	ตัว		0		0	6	36	
11	ข้อลดสามทาง 1"	7	ตัว		0		0	6	42	
12	ข้อลดสามทาง1' ออก 1/4"	15	ตัว		0		0	6	90	
13	ต่อตรงเกลียวนอก 2"	7	ตัว		0		0	6	42	
14	บอลวาล์ว 3/4"	95	ตัว		0		0	6	570	
15	กีฟล็อก 1/2"	2	ตัว		0		0	6	12	
16	กีฟล็อก 3/4"	2	ตัว		0		0	6	12	
17	กีฟล็อก 1"	2	ตัว		0		0	6	12	

18	ท่อพีวีซี 1/2ชั้น8.5	60	เส้น		0		0		0	
19	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว ชั้น8.5	85	เส้น		0		0		0	
20	ท่อ PVC 1 1/4"		ตัว		0		0		0	
21	ท่อ PVC 1 1/2"		ตัว		0		0		0	
22	ท่อ PVC 2"		ตัว		0		0	6	0	
23	ก๊อกลังติดผนัง	375	ตัว	2	750	2	750	2	750	2
24	ก๊อกลังซิงค์	340	ตัว	3	1020	3	1020	3	1020	3
25	ก๊อกลังหน้าแบบปิด	250	ตัว	2	500	2	500	2	500	2
26	บอลวาล์ว 1 1/2"	95	ตัว		0		0		0	
27	บอลวาล์ว 1 "	85	ตัว		0		0		0	1
28	บอลวาล์ว 3/4 "	95	ตัว	1	95	1	95	1	95	1
29	บอลวาล์ว 1/2 "	95	ตัว		0	1	95		0	1
30	วาล์วฝักบัวด้ามปิด	155	ตัว		0	4	620		0	4
31	ชุดสะดืออ่าง 2 ตอน	65	ชุด		0		0	1	65	
32	เทปพันเกลียว	15	ม้วน		0	2	30		0	2
33	เกลียวเร่งสปริง.1/2 มิล	80	ตัว		0		0		0	
34	เกลียวเร่งสปริง 4 มิล	63	ตัว		0		0		0	
35	สายยู 2 พับ	25	ตัว		0		0		0	
36	ชุดซ่อมชักโครก กดบน	450	ตัว	2	900	2	900	2	900	2

37	กลอนลับ	125	ตัว	1	125		0	1	125	
38	สะตือยาว	165	ตัว		0	1	165		0	1
39	ลูกบิดประตู	185	ตัว		0		0		0	3
40	น็อตยึดชักโครก	45	ตัว		0	2	90		0	
41	แฉับ(ตัวยู) 3 นิ้ว		ตัว		0		0		0	
42	ตัวยึดสลิง		ตัว		0		0		0	
43	สามทาง เข้ามุม 3/4	7	ตัว		0		0		0	
44	งอ45 1นิ้ว	20	ตัว		0	4	80		0	4
45	สามทาง 1 นิ้ว ออก 6 หุน	7	ตัว		0	1	7		0	1
46	สามทาง 3 นิ้ว x2 นิ้ว	7	ตัว		0	1	7		0	1
47	สีทาถนน (ไม่สะท้อนแสง) 3 ลิตร	750	กระป๋อง		0		0		0	
48	สีน้ำอะคริลิก 3.5 ลิตร (เหลือง)	750	กระป๋อง		0		0		0	
49	สีทาถนน (แดงสะท้อนแสง)	750	กระป๋อง		0		0		0	
50	สีทาถนน (ดำ)	750	กระป๋อง		0		0		0	
51	สีทาถนน (เหลือง)	750	กระป๋อง		0		0		0	
52	สีรองพื้น (น้ำตาล)	750	กระป๋อง		0		0		0	
53	น้ำมันสน	780	กระป๋อง		0		0	1	780	
54	สีรองพื้น (น้ำตาล)	750	กระป๋อง		0		0		0	
55	สีน้ำ (สีทอง)	750	กระป๋อง		0		0		0	

56	อ่างล้างมือ ซิงค์สแตนเลส	3,500	ชุด		0	1	3500		0	1
57	ปูนตราเสือ	150	ลูก		0	1	150		0	1
58	ล้อย่นักร้าน		ตัว		0		0		0	
59	ข้อต่อล้อย่นักร้าน		ตัว		0		0		0	
60	ล้อย่นักร้าน		อัน		0		0		0	
61	ล้อย่นักร้านเล็ก		อัน		0		0		0	
62	ล้อย่นักร้านใหญ่		อัน		0		0		0	
63	ล้อประตูเหล็ก		อัน		0		0		0	
64	กระจกโค้งจราจร 18 นิ้ว		ใบ		0		0		0	
65	เชือกวนิลลา		ม้วน		0		0		0	
66	สแลน 1 เมตร		เมตร		0		0		0	
67	สแลน 2 เมตร		เมตร		0		0		0	
68	ลูกกลิ้งทาสี 10 นิ้ว	45	อัน		0		0		0	
69	โซดาไฟ	75	ถุง		0	2	150		0	2
70	ยิปซัมผง	25	ถุง		0	2	50		0	2
71	สีน้ำอะคริลิก กึ่งเงา(ม่วง)		กระป๋อง		0		0		0	
72	รถเข็นน้ำ ๘ล้อ	1878	คัน		0		0		0	
73	ถุงมือผ้า-ชุบยางพารา	189	คู่		0	2	378		0	2
74	ถุงมือยางสั้	25	คู่		0	2	50		0	2

75	แวนตานิรภัย สีใส	61	คู่		0		0		0	1
76	สปริงเกอร์สายฝน	12	ตัว		0		0		0	
77	สามทาง 1 *1/2	20	ตัว		0	2	40		0	2
78	เกลียวนอก1/2	7	ตัว		0	2	14		0	2
79	งอ90 1นิ้ว	15	ตัว		0		0		0	
80	งอ45 1นิ้ว	15	ตัว		0	2	30		0	2
81	สามทาง 1นิ้ว	20	ตัว		0		0		0	
82	ต่อตรง 1 นิ้ว	13	ตัว		0	6	78		0	6
83	ฝาอุด 1 นิ้ว	13	ตัว		0	2	26		0	2
84	ท่อPE 63 มม.PN6 100 เมตร/ม้วน	5800	ม้วน		0		0		0	
85	งอกอกน้ำ 2นิ้ว	300	ตัว		0		0		0	
86	กรรไกรตัดท่อ	600	ตัว		0		0		0	1
87	กาว 1000 กรัม	600	กระป๋อง		0		0		0	1
88	เกลียวในPE 63*2 นิ้ว	250	ตัว		0		0		0	
89	รัดแยก 63*1นิ้ว	180	ตัว		0		0		0	
90	ฝาอุด พีอี 63 มม.	200	ตัว		0		0		0	
91	ประแจขัน PE 63 มม	450	อัน		0		0		0	
92	สปริงเกอร์ 1 นิ้ว อลูมิเนียม	650	ตัว		0		0		0	
93	เกลียวนอก 1 นิ้ว	15	ตัว		0		0		0	

94	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	120	ตัว		0		0	2	240	
95	สเปรย์ บอสนี่ 500 ซีซี	235	กระป๋อง		0		0		0	
96	น้ำยาหล่อลื่น บอสนี่ลูป 400 ซีซี	125	กระป๋อง		0		0	1	125	
97	สเปรย์คอนแทคคัลลินเนอร์ B131	100	อัน		0		0	1	100	
98	นิ้ว	30	ตัว		0	2	60		0	2
99	ฟองน้ำฉาบปูน-ละเอียด	7	อัน		0		0		0	
100	รีเวทส์ 5-8	0.6	ตัว		0		0		0	
101	แหวนมีเนียม5/32 นิ้ว	0.2	ตัว		0		0		0	
102	มินิบอลวาล์ว ชันวา 1/2 นิ้ว	100	อัน		0	4	400		0	4
103	สกรูปลายสว่าน L K F 8 นิ้ว	0.9	ตัว		0		0		0	
104	ลวดเชื่อม 3.2	450	กล่อง		0		0		0	
105	สีสเปรย์ เอทีเอ็ม A299 ชมพู	60	กระป๋อง		0		0		0	
106	สีสเปรย์ A200/white	50	กระป๋อง	1	50	1	50	1	50	1
107	สีสเปรย์ A200/ Flat black	50	กระป๋อง	1	50	1	50	1	50	1
108	แผ่นตัดเหล็ก14 นิ้ว	100	ชิ้น		0	1	100	1	100	
109	ลูกบิดทางปลา มั่งลวด	10	ชุด		0		0	1	10	
110	สกรูปลายแหลม	108	ชิ้น		0		0	1	108	
111	สกรูไม้ฝ้ายดโครงไม้	61	ชิ้น		0		0	1	61	
112	สายน้ำดีใยแก้ว แบบขุ่น 24 นิ้ว	55	ชิ้น		0		0	10	550	

113	สายน้ำดีถักสแตนเลส	54	ชิ้น		0		0	10	540	
114	ท่อ PVC 3/4	53	เส้น		0		0		0	
115	ต่อตรงเกลียวใน 1/2	7	ตัว		0	2	14		0	2
116	ท่อต่อเกลียวในงอ 90 1/2	11	ตัว		0	2	22		0	2
117	ท่อต่องอ 90 1/2	6	ตัว		0	4	24		0	4
118	ต่อตรง 3/4-1/2	12	ตัว		0	2	24		0	2
119	ต่อตรง 1" ลด 1/2	10	ตัว		0		0		0	
120	ต่อตรง 1" ลด 3/4	15	ตัว		0		0		0	
121	ท่อต่อสามทาง 1/2	12	ตัว		0	2	24		0	2
122	ท่อต่อสามทาง 3/4	16	ตัว		0	2	32		0	2
123	ท่อต่อตรง 1/2	6	ตัว		0	4	24		0	4
124	ท่อต่อตรง 3/4	7	ตัว		0	2	14		0	2
125	ท่อต่องอ 90 3/4	7	ตัว		0	2	14		0	2
126	ท่อต่องอ 90 1/2	7	ตัว		0	4	28		0	4
127	ฝักบัวพร้อมสาย	165	ชุด		0		0		0	10
128	ล๊อนั่งร้านยาง ไม่เบรค 6 นิ้ว	396	ชิ้น		0		0		0	4
129	ล๊อนั่งร้านยาง เบรค 6 นิ้ว	409	ชิ้น		0		0		0	4
130	ก๊อกชันวา 1/2	182	ชิ้น		0	2	364		0	2
131	ชุดสายฉีดชำระ	200	ชุด		0	4	800		0	4

รวมเงิน	ก.พ	รวมเงิน	มี.ค	รวมเงิน	เม.ย	รวมเงิน	พ.ค	รวมเงิน	มิ.ย	รวมเงิน	ก.ค
100	1	100	1	100	1	100	1	100	1	100	1
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0	6	36	
0		0		0		0		0	6	240	
0		0		0		0		0	6	60	
0		0		0		0		0	6	36	
0		0		0		0		0	6	42	
0		0		0		0		0	6	90	
0		0		0		0		0	6	42	
0		0		0		0		0	6	570	
0		0		0		0		0	6	12	
0		0		0		0		0	6	12	
0		0		0		0		0	6	12	

0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
750	2	750	2	750	2	750	2	750	2	750	2
1020	3	1020	3	1020	3	1020	3	1020	3	1020	3
500	2	500	2	500	2	500	2	500	2	500	2
0		0		0		0		0		0	
85		0		0		0	1	85		0	
95	1	95	1	95	1	95	1	95	1	95	1
95		0	1	95		0	1	95		0	1
620		0	4	620		0	4	620		0	4
0		0	1	65		0		0	1	65	
30		0	2	30		0	2	30		0	2
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
900	2	900	2	900	2	900	2	900	2	900	2

0	1	125	1	125	1	125		0	1	125	
165		0	1	165		0	1	165		0	1
555		0		0		0	3	555		0	
0	2	90		0	2	90		0		0	2
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
80		0	4	80		0	4	80		0	4
7		0	1	7		0	1	7		0	1
7		0	1	7		0	1	7		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0	1	780	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	

3500		0	1	3500		0	1	3500		0	1
150		0	1	150		0	1	150		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0	4	0		0		0		0		0	4
0	4	0		0		0		0		0	4
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
150		0	2	150		0	2	150		0	2
50		0	2	50		0	2	50		0	2
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
378		0	2	378		0	2	378		0	2
50		0	2	50		0	2	50		0	2

0		0		0	2	240		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0	1	125		0	
0		0		0		0	1	100		0	
60		0	2	60		0	2	60		0	2
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
400		0	4	400		0	4	400		0	4
0		0	1	0.9		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1
50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1
0	1	100		0	1	100		0	1	100	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
0		0	10	550		0	10	550		0	

0		0	10	540		0	10	540		0	
0		0		0		0		0		0	
14		0	2	14		0	2	14		0	2
22		0	2	22		0	2	22		0	2
24		0	4	24		0	4	24		0	4
24		0	2	24		0	2	24		0	2
0		0		0		0		0		0	
0		0		0		0		0		0	
24		0	2	24		0	2	24		0	2
32		0	2	32		0	2	32		0	2
24		0	4	24		0	4	24		0	4
14		0	2	14		0	2	14		0	2
14		0	2	14		0	2	14		0	2
28		0	4	28		0	4	28		0	2
1650		0		0		0	10	1650		0	
1584		0		0		0	4	1584		0	
1636		0		0		0	4	1636		0	
364		0	2	364		0	2	364		0	
800		0	4	800		0	4	800		0	4

0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
750	2	750	2	750	
1020	3	1020	3	1020	
500	2	500	2	500	
0		0		0	
0	1	85		0	
95	1	95	1	95	
95		0	1	95	
620		0	4	620	
0		0	1	65	
30		0	2	30	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
900	2	900	2	900	

3500	1	3500		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
150		0	2	150	
50		0	2	50	
0		0		0	
0		0		0	
378		0	2	378	
50		0	2	50	

0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
60		0	2	60	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
400		0	4	400	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
50	1	50	1	50	
50	1	50	1	50	
0	1	100		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0	10	550		0	

0	10	540		0	
0		0		0	
14		0	2	14	
22		0	2	22	
24		0	4	24	
24		0	2	24	
0		0		0	
0		0		0	
24		0	2	24	
32		0	2	32	
24		0	4	24	
14		0	2	14	
14		0	2	14	
14		0	2	14	
0	10	1650		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0	2	364	
800		0	4	800	

1980		0	2	1980	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
12,871.00		10,015.00		9,574.00	135,858.90

รายการ	ชื่อสินค้า	ราคา	หน่วยนับ	ต.ค.	รวมเงิน	พ.ย	รวมเงิน	ธ.ค	รวมเงิน
1	สปอร์ตไลท์ LED 150W	100	ชิ้น		0		0		0
2	โคมดาวไลท์หน้ากลม	215	อัน	1	215	1	215	1	215
3	หลอดเมทัลฮาไลด์ 250 w	590	หลอด		0		0	1	590
4	หลอดไฟ LED แบบกลม 13 W	110	อัน		0	12	1320		0
5	หลอดไฟ LED T8 หลอดยาว 18w	155	อัน	30	4650	30	4650	30	4650
6	หลอดไฟ LED กลม สีวอล์ม	0	หลอด		0		0		0
7	เต้ารับเดี่ยวไม่มีกราวด์	0	อัน		0	10	0		0
8	กล่องแยกเทา(กล่องแยกสาย T201)	25	ใบ		0		0		0
9	กล่องปลั๊กเกอร์	20	ใบ		0		0		0
10	หลอดไฟ LED สั้น พร้อมขา	0	หลอด		0		0		0
11	สปริงเตอร์แยกสาย TV 2 ทาง	0	ตัว		0		0		0
12	พัดลมดูดอากาศ 12 นิ้ว	0	ตัว		0		0		0
13	กล่องปลั๊กลอย	15	ใบ		0	25	375		0
14	สายไฟอ่อน VFF 2x1.5	10	เมตร		0		0		0
15	กล่องกันฟ้าโทรศัพท์	210	กล่อง		0		0		0
16	แคลมป์ครอบสาย	25	ตัว		0		0		0
17	Jack RJ-๑๑(๑๐)	90	แพค		0		0		0

18	สายไฟ VAF๒x๒.๕(๑๐๐ม./ม้วน)	1,500	ม้วน		0		0		0
19	สายไฟ VAF๒x๑.๕(๑๐๐ม./ม้วน)	1,200	ม้วน		0		0		0
20	สายไฟ THW 1x2.5 สีดำ	1,800	ม้วน		0		0		0
21	สายไฟ THW 1x2.5 สีแดง	1,800	ม้วน		0		0		0
22	หน้ากาก ๓ ช่องพร้อมตะแกรง	15	ชิ้น		0	10	150		0
23	เต้ารับคู่มือกราวด์	69	ชิ้น		0	25	1725		0
24	ปลั๊กตัวผู้ National	15	ชิ้น		0		0		0
25	เบรกเกอร์ ช้าง ๑๑๐ ๑๐ A.๒๒๐Vac	55	ชิ้น		0		0	1	55
26	เบรกเกอร์ ช้าง ๑๑๕ ๑๕ A.๒๒๐Vac	55	ชิ้น		0		0	1	55
27	เบรกเกอร์ ช้าง ๑๒๐ ๒๐ A.๒๒๐Vac	55	ชิ้น		0		0	1	55
28	เบรกเกอร์ ช้าง ๑๓๐ ๓๐ A.๒๒๐Vac	55	ชิ้น		0		0	1	55
29	เทปพันสายไฟ ๓ M ๓/๔x๑๐,#๑๗๑๐	24	ม้วน	2	48	2	48	2	48
30	สายไฟ VCT ๒x๒.๕(๑๐๐ม)	20	เมตร		0		0		0
31	สวิทซ์ทางเดียว	23	ชิ้น		0		0		0
32	กล่องแยกสายพลาสติก(สายไฟใหญ่)	0	อัน		0		0		0
33	หน้ากาก 1ช่อง NPV	15	ตัว		0		0		0
34	ตะกั่วบัดกรี ปากกา	55	แท่ง		0		0		0
35	1032)2	7	เมตร		0		0		0
36	1034)4core22awg	12	เมตร		0		0		0

รวมเงิน	ส.ค	รวมเงิน	ก.ย.	รวมเงิน	รวมเงินทั้งสิ้น
0		0		0	
215	1	215	1	215	
0		0	1	590	
1320		0		0	
4650	30	4650	30	4650	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0	1	20	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0	20	300	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0		0	

1500		0		0	
1200		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0		0	10	150	
0		0	20	1380	
150		0		0	
55		0		0	
55		0		0	
55		0		0	
55		0		0	
48	2	48	2	48	
0		0		0	
0		0	10	230	
0		0		0	
0		0	10	150	
55		0		0	
0		0		0	
0		0		0	

30		0		0	
30		0		0	
0		0		0	
0		0		0	
0	1	2850		0	
350		0		0	
650		0		0	
500		0		0	
700		0		0	
0		0	10	360	
0		0	6	36	
0		0	7	91	
0		0	10	50	
0		0		0	
11,618.00		7,763.00		8,270.00	106,995.00

รายงานการใช้วัสดุคอมพิวเตอร์ ปี

หน่วยงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	พฤศจิกายน		ธันวาคม		มกราคม		กุมภาพันธ์		มีนาคม	
				จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน
1	Canon GL-790BK	ขวด	295.00	2	590		0		0	2	590		0
2	Canon 790/C	ขวด	295.00	1	295		0		0		0		0
3	Canon 790/M	ขวด	295.00	1	295		0		0		0		0
4	Canon 790/Y	ขวด	295.00	1	295		0		0		0		0
5	Brother TN 2280 (FAX)	กล่อง	650.00		0		0		0	1	650		0
6	Brother BT60BK for 310	ขวด	295.00		0		0		0		0		0
7	Brother BT5000C for 300/310	ขวด	250.00		0		0		0		0		0
8	Brother BT5000M for 300/310	ขวด	250.00		0		0		0		0		0
9	Brother BT5000Y for 300/310	ขวด	250.00		0		0		0		0		0
10	Epson LQ-310	กล่อง	180.00		0		0		0		0		0
11	Epson 664 สีดำ	ขวด	285.00		0		0		0		0		0
12	Epson 664 สีชมพู-M	ขวด	285.00		0		0		0		0		0
13	Epson 664 สีฟ้า-C	ขวด	285.00		0		0		0		0		0
14	Epson 664 สีเหลือง-Y	ขวด	285.00		0		0		0		0		0

15	Epson #CIS003/BK	ขวด	285.00	2	570	2	570	2	570	2	570	2	570
16	Epson #CIS003/C	ขวด	285.00		0		0	1	285		0		0
17	Epson #CIS003/M	ขวด	285.00		0		0	1	285		0		0
18	Epson #CIS003/Y	ขวด	285.00		0		0	1	285		0		0
19	fuji xerox M355df#CT201937	กล่อง	3,050.00		0		0		0		0		0
20	fuji xerox CT-202330	กล่อง	2,050.00	2	4,100		0		0		0		0
21	fuji-DL3800/7400	กล่อง	850.00		0		0		0		0		0
22	HP48A เทียบ	กล่อง	650		0		0	1	650		0		0
23	HP79A เทียบ	กล่อง	600		0		0		0		0		0
24	HP85A เทียบ	กล่อง	650		0		0		0		0		0
25	HP-O 1107A แท้	กล่อง	1,690		0		0		0		0		0
26	INK CYAN Roland น้ำเงิน	ตลับ	3,090		0		0		0		0		0
27	INK MAGENTA Roland บานเย็น	ตลับ	3,090		0		0		0		0		0
28	INK CYAN Roland เหลือง	ตลับ	3,090		0		0		0		0		0
29	INK CYAN Roland ดำ	ตลับ	3,090		0		0		0		0		0
1	Flash drive 16 GB	อัน	200.00		0		0		0		0		0
2	Flash drive 32 GB	อัน	350.00		0		0		0		0		0
3	คีย์บอร์ด	อัน	250.00		0		0		0	1	250		0
4	คีย์บอร์ดพร้อมชุดเมาส์แบบไร้สาย	ชุด	963.00		0		0		0	1	963		0

2	570		0	2	570	2	570		0	2	570	18	5,130	
	0		0		0		0		0	1	285	2	570	
	0		0		0		0		0	1	285	2	570	
	0		0		0		0		0	1	285	2	570	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
2	4,100		0		0		0	2	4,100		0	6	12,300	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0	1	650		0		0		0	2	1,300	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0		0		0		0	0	0	
	0		0		0	1	250		0	1	250	3	750	
	0		0		0	1	963		0	1	963	3	2,889	

จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ราคา/	จำนวน	บาท	ต.ค.	รวม	พ.ย.	รวม	ธ.ค.	รวม
		กล่อง	test/กล่อง	/test	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน
1	CBC-URIT Diluent 20 L TD	7,400	667	11.10	3	22,200	3	22,200	3	22,200
2	CBC-URIT Detergent 20 L TD	11,000	1,112	9.89	2	22,000	2	22,000	1	11,000
3	CBC-URIT Lytic reagent 1 L TD	12,000	2,500	4.80	1	12,000	1	12,000	-	-
4	CBC-URIT Sheath 20 L TD	12,000	2,857	4.20	2	24,000	2	24,000	1	12,000
5	Urinalysis strip Control Negative 4*8 ml	5,400	1	5,400.00	1	5,400	-	-	-	-
6	Urinalysis strip Control Positive 4*8 ml	5,400	1	5,400.00	1	5,400	-	-	-	-
7	Bilirubin control for MB 3x0.6 ml TD	2,100	1	2,100.00	1	2,100	-	-	-	-
8	Bilirubin Std for MB 3x0.6 ml TD	2,100	1	2,100.00	-	-	-	-	-	-
9	Urine strip 10 แถบ (ตรวจUA) บ.ไทยไคแอ็ก	800	100	8.00	10	8,000	-	-	20	16,000
10	Urine strip 13 แถบ (ตรวจUA+MAU) บ.ไทยไคแอ็ก	2,000	100	20.00	10	20,000	-	-	10	20,000
11	Creatinine ENZ 4*50 ml ไบโอเซน	12,000.00	1,000	12	3	36,000	2	24,000	2	24,000
12	Cholesterol 1*44 ml ไบโอเซน	2,200.00	220	10	8	17,600	10	22,000	7	15,400
13	Triglyceride 1*44 ml	3,520.00	220	16	8	28,160	9	31,680	7	24,640
14	HDL Direct 1*40 ml	5,810.00	166	35	8	46,480	9	52,290	9	52,290
15	LDL Direct 1*40 ml	8,300.00	166	50	5	41,500	-	-	1	8,300
16	Glucose 1*44 ml	1,100.00	220	5	9	9,900	5	5,500	-	-
17	Urea 1*55 ml	3,300.00	275	12	8	26,400	5	16,500	-	-
18	GOT/AST 1*55 ml	5,497.50	366	15	1	5,497.5	-	-	1	5,498
19	GPT/ALT 1*55 ml	5,497.50	366	15	1	5,498	1	5,498	1	5,498
20	ALP 1*55 ml	4,760.00	366	13	1	4,760	-	-	-	-
21	Total Protein 1*44 ml	2,055.00	293	7	1	2,055	-	-	1	2,055

22	Albumin 1*44 ml	1,540.00	220	7	1	1,540	2	3,080	1	1,540
23	Total Bilirubin 1*55 ml	3,517.50	293	12	1	3,517.5	-	-	1	3,517.5
24	Direct Bilirubin 1*55 ml	3,517.50	293	12	1	3,518	-	-	1	3,518
25	Uric Acid 1*55 ml	3,520.00	293	12	4	14,080	-	-	-	-
26	Carbon Dioxide (CO2) ไบโอเซน	10,880.00	500	22	1	10,880	2	21,760	2	21,760
27	Label Sticker 50x30 mm กระดาษ บ.ไบโอเซน	800	1,000	0.80	-	-	-	-	-	-
28	HbA1c - Direct Reagent 36 ml บ.ลือคอินส์	26,132.00	237	110	5	130,660	7	182,924	6	156,792
29	ISE Reagent Pack (Na,K,Cl) บ.ลือคอินส์	63,700.00	1,300	49	1	63,700	2	127,400	2	127,400
30	SD GlucoNavii Pro Test (25*2t) บ.ซิลลิค ฟ	321.00	50	6.42	-	-	20	6,420	-	-
31	Troponin-T Strip (10t) บ. Drug tred.	2,996	10	299.60	-	-	-	-	10	29,960
32	Coagucheck XS PTtest (INR) .2*24t บ. Drug	7,490	48	156.04	2	14,980	-	-	2	14,980
33	Coagucheck PT 2x24 "S control test บ. Drug	1,997	1	1,997.00	-	-	-	-	-	-
34	trop-T control roche cardiac บ. Drug tred.	1,427	1	1,427.00	-	-	-	-	-	-
35	Uristic 2 แถบ (urine protein/sugar) บ. แถบ	130	100	1.30	-	-	-	-	-	-
36	Urine preg test (rightsign) บ. DKSH	250	50	5.00	-	-	-	-	-	-
37	Urine preg test (EGENS) บ. แถบ มาสเตอร์	250	50	5.00	-	-	-	-	-	-
38	Meth Amphetamine Strip (Bioline) บ. แถบ	1,000	100	10.00	-	-	-	-	-	-
39	Meth Amphetamine Strip (rightsign) บ. DK	450	50	9.00	-	-	-	-	-	-
40	Meth Amphetamine cassette (Bioline) บ. แถบ	1,200	40	30.00	-	-	-	-	-	-
41	HBsAg strip (EGENS) บ. แถบ มาสเตอร์ abon	750	50	15.00	-	-	-	-	-	-
42	HBsAg strip (rightsign) บ. DKSH	750	50	15.00	-	-	-	-	-	-
43	HBs Ab Strip (Bluecroos) บ. แถบ มาสเตอร์	800	50	16.00	-	-	-	-	-	-
44	HBs Ab Strip (rightsign) บ. DKSH	750	50	15.00	-	-	-	-	-	-
45	HBc Ab cassette บ. DKSH	1,000	25	40.00	-	-	1	1,000	-	-

46	HCV cassette บ. DKSH new	750	25	30.00	-	-	2	1,500	-	-
47	Syphilis strip (EGENS) บ. แลบบมาสเตอร์	800	50	16.00	-	-	-	-	-	-
48	Syphilis strip (rightsign) บ. DKSH	750	50	15.00	-	-	-	-	-	-
49	HIV Bioline 1/2 cassette บ. แลบบมาสเตอร์	3,400	40	85.00	-	-	-	-	-	-
50	HIV1/2 Determine บ. แลบบมาสเตอร์	12,500	100	125.00	-	-	-	-	-	-
51	HIV1/2 Retro บ. ลาโบรอน	4,280	50	85.60	-	-	-	-	-	-
52	tube Non-vac Lithium Heparin 3 ml บ. ควอลิฟาย	160	100	1.60	-	-	-	-	-	-
53	tube Non-vac EDTA K3 3 ml บ. ควอลิฟาย	150	100	1.50	-	-	-	-	-	-
54	tube Non-vac serum with clot 4 ml บ. ควอลิฟาย	150	100	1.50	-	-	-	-	-	-
55	tube NaF non-vacumm 3 ml บ. ควอลิฟาย	150	100	1.50	-	-	-	-	-	-
56	tube vac Lithium Heparin 3 ml บ. ควอลิฟาย	250	100	2.50	10	2,500	10	2,500	-	-
57	tube vac EDTA K3 3 ml บ. ควอลิฟาย	230	100	2.30	12	2,760	10	2,300	-	-
58	tube vac serum with clot 4 ml บ. ควอลิฟาย	230	100	2.30	1	230	-	-	-	-
59	tube NaF vacumm 3 ml บ. ควอลิฟาย	230	100	2.30	10	2,300	10	2,300	-	-
60	Vacuette multi needle no21*1.5(100/s) บ. ควอลิฟาย	310	100	3.10	6	1,860	10	3,100	-	-
61	Test tube 12*75 mm P.S. 1000/pk บ. ควอลิฟาย	600	1,000	0.60	1	600	-	-	-	-
62	Test tube 12*75 mm P.S. 1000/pk บ. แลบบมาสเตอร์	900	1,000	0.90	-	-	-	-	-	-
63	tube Lithium Heparin tube บ. แลบบมาสเตอร์	170	100	1.70	-	-	-	-	-	-
64	tube Non-vacumm EDTA K3 3 ml บ. แลบบมาสเตอร์	155	100	1.55	-	-	-	-	-	-
65	tube NaF non-vacumm 3 ml บ. แลบบมาสเตอร์	170	100	1.70	-	-	-	-	-	-
66	tube serum clot Activator non-vacumm 4 ml	155	100	1.55	-	-	-	-	-	-
67	minicollect EDTA 0.5 ml 100 psc บริษัท DKSH	450	100	4.50	-	-	-	-	-	-
68	AFB stain 4x450 ml	900	250	3.60	-	-	-	-	-	-
69	AFB methylene blue stain 450 ml	300	250	1.20	-	-	-	-	-	-

70	AFB fuchsin(kinyoun) stain 450 ml	600	250	2.40	-	-	-	-	-	-
71	AFB decolorizer stain 450 ml	250	250	1.00	-	-	-	-	-	-
72	GRAM stain 4x450 ml	900	250	3.60	-	-	-	-	-	-
73	Wright giemsa stain 2x2000 ml	1,200	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-
74	slide ฝ้า	35	72	0.49	-	-	-	-	-	-
75	slide เรียบ	30	72	0.42	-	-	-	-	-	-
76	cappillary red	580	1,000	0.58	-	-	-	-	-	-
77	cappillary blue	550	1,000	0.55	-	-	-	-	-	-
78	cover slide (22x22 mm)	520	1,000	0.52	-	-	-	-	-	-
79	กระป๋องปัสสาวะฝาเหลือง 60 ml (กระป๋องปัสสาวะ)	2.1	1,000	2.10	-	-	-	-	3,000	6,300
80	กระป๋องปัสสาวะฝาเหลือง 40 ml บ.ควอลิฟาย	1.5	1,000	1.50	-	-	-	-	-	-
81	กระป๋องเสมหะฝาเกลียวสีเทา(AFB)	1.30	1,000	1.30	-	-	-	-	-	-
82	KOH 30% 450 ml	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-
83	MERCK Imersion Oil 500 ml	2,500	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-
84	counting chamber LABMASTER	3,500	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-
85	sigillum wax ดินน้ำมัน	600	1	600.00	-	-	-	-	-	-
86	parafime แลปมาสเตอร์	1,250	1	1,250.00	-	-	-	-	-	-
87	yellow tip 1-200 ul 1000 pcs	400	1,000	0.40	-	-	-	-	-	-
88	blue tip 100-1000 ul 1000 pcs	600	1,000	0.60	-	-	-	-	-	-
89	centrifuge tube 10 ml 1000"s	2,500	1,000	2.50	-	-	-	-	-	-
90	Sample cup 0.5 ml 1000ชิ้น	1,200	1,000	1.20	-	-	-	-	-	-
91	Trop-t strip control	1,500	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-
92	control HBsAg	12,000	1	12,000.00	-	-	-	-	-	-
93	control HBsAb	12,000	1	12,000.00	-	-	-	-	-	-

ไตรมาส1		ม.ค	รวม	ก.พ.	รวม	มี.ค.	รวม	ไตรมาส2		เม.ย.	รวม	พ.ค.
จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน
9	66,600	3	22,200	1	7,400	-	-	4	29,600	2	14,800	1
5	55,000	1	11,000	1	11,000	-	-	2	22,000	-	-	1
2	24,000	1	12,000	1	12,000	-	-	2	24,000	-	-	-
5	60,000	2	24,000	1	12,000	-	-	3	36,000	-	-	1
1	5,400	-	-	1	5,400	-	-	1	5,400	-	-	1
1	5,400	-	-	1	5,400	-	-	1	5,400	-	-	1
1	2,100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	1	2,100	-	-	1	2,100	-	-	-
30	24,000	-	-	-	-	-	-	-	-	5	4,000	10
20	40,000	-	-	-	-	10	20,000	10	20,000	5	10,000	10
7	84,000	2	24,000	-	-	10	120,000	12	144,000	1	12,000	1
25	55,000	4	8,800	2	4,400	2	4,400	8	17,600	2	4,400	-
24	84,480	4	14,080	2	7,040	2	7,040	8	28,160	2	7,040	-
26	151,060	8	46,480	-	-	2	11,620	10	58,100	2	11,620	-
6	49,800	-	-	-	-	1	8,300	1	8,300	1	8,300	-
14	15,400	3	3,300	3	3,300	3	3,300	9	9,900	3	3,300	4
13	42,900	-	-	-	-	1	3,300	1	3,300	1	3,300	2
2	10,995	1	5,498	1	5,498	1	5,498	3	16,493	1	5,498	1
3	16,493	1	5,498	1	5,498	1	5,498	3	16,493	1	5,498	1
1	4,760	1	4,760	-	-	1	4,760	2	9,520	1	4,760	1
2	4,110	1	2,055	-	-	1	2,055	2	4,110	-	-	1

-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3,000	6,300	-	-	-	-	2,000	4,200	2,000	4,200	-	-	2,000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1,000	1,300	1,000	1,300	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1	1,500	1	1,500	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1	12,000	1	12,000	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1	12,000	1	12,000	-	-	-

รวม	มิ.ย.	รวม	ไตรมาส3		ก.ค.	รวม	ส.ค.	รวม	ก.ย.	รวม	ไตรมาส4		จัดซื้อจริง
จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน
7,400	2	14,800	5	37,000	2	14,800	1	7,400	1	7,400	4	29,600	22
11,000	2	22,000	3	33,000	1	11,000	1	11,000	-	-	2	22,000	12
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
12,000	-	-	1	12,000	-	-	1	12,000	1	12,000	2	24,000	11
5,400	-	-	1	5,400	1	5,400	-	-	-	-	1	5,400	4
5,400	-	-	1	5,400	1	5,400	-	-	-	-	1	5,400	4
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1
8,000	-	-	15	12,000	5	4,000	-	-	-	-	5	4,000	50
20,000	-	-	15	30,000	-	-	-	-	-	-	-	-	45
12,000	1	12,000	3	36,000	-	-	1	12,000	1	12,000	2	24,000	24
-	2	4,400	4	8,800	-	-	2	4,400	-	-	2	4,400	39
-	2	7,040	4	14,080	-	-	3	10,560	-	-	3	10,560	39
-	2	11,620	4	23,240	1	5,810	3	17,430	-	-	4	23,240	44
-	2	16,600	3	24,900	1	8,300	-	-	-	-	1	8,300	11
4,400	4	4,400	11	12,100	1	1,100	3	3,300	-	-	4	4,400	38
6,600	4	13,200	7	23,100	3	9,900	3	9,900	1	3,300	7	23,100	28
5,498	5	27,488	7	38,483	-	-	-	-	-	-	-	-	12
5,498	5	27,488	7	38,483	-	-	1	5,498	-	-	1	5,498	14
4,760	5	23,800	7	33,320	-	-	1	4,760	-	-	1	4,760	11
2,055	2	4,110	3	6,165	1	2,055	1	2,055	-	-	2	4,110	9

จัดซื้อจริง 2567

จำนวนเงิน
162,800
132,000
48,000
132,000
21,600
21,600
2,100
2,100
40,000
90,000
288,000
85,800
137,280
255,640
91,300
41,800
92,400
65,970
76,965
52,360
18,495

20,020
28,140
28,140
35,200
108,800
-
757,828
509,600
136,425
89,880
142,310
-
-
1,950
2,500
-
-
1,800
-
750
3,000
-
750
1,000

1,500
1,600
7,500
13,600
25,000
4,280
9,600
10,500
6,000
9,000
5,000
5,060
230
4,600
4,960
600
900
-
-
-
-
2,700
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
14,700
3,000
1,300
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1,500
12,000
12,000

12,000
-
-
-
-
2,500
-
-
154,310
-
-
-
-
-
4,052,243

แผนการใช้วัสดุการเกษตร ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ราคา	หน่วย	ต.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	รวมเงิน	ก.พ	มี.ค	รวมเงิน
1	เอ็นตัดหญ้า แบบเหลี่ยม 4 มม	245	ม้วน				2	490		2	490
2	งานเอ็นตัดหญ้า แบบเหลี่ยม 4 มม	120	ชิ้น				1	120		1	120
3	กรรไกรตัดกิ่ง	100	อัน				2	200			0
4	กรรไกรตัดกิ่ง ตัดหญ้า ด้ามยาว	265	อัน				2	530			0
	รวมเงินแต่ละเดือน							1,340.00			610.00

เม.ย	พ.ค	รวมเงิน	มิ.ย	ก.ค	รวมเงิน	ส.ค	รวมเงิน	ก.ย	รวมเงินทั้งสิ้น
	2	490		2	490	2	490		
	1	120		1	120		0		
		0			0		0		
		0			0		0		
		610.00			610		490.00	3,660.00	7,320.00

รายงานการใช้วัสดุสำนักงาน ประจำปี 2567

หน่วยงานผู้ป่วยนอก.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	พฤศจิกายน		ธันวาคม		มกราคม		กุมภาพันธ์		มีนาคม		เมษายน
				จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน
1	กบเหลาดินสอแบบตั้งโต๊ะ	อัน	280.00		0		0		0		0		0	
2	กรรไกรพลาสติก 8 นิ้ว	อัน	75.00		0		0		0		0		0	
3	กระดาษ A4 Idea work	รีม	125.00	6	750	6	750	6	750	6	750	6	750	6
4	กระดาษ A5 แอลคอท	ห่อ	65.00	10	650	10	650	10	650	10	650	10	650	10
5	กระดาษ Photo 180 แกรมแบบมัน	ห่อ	190.00		0		0		0		0		0	
6	กระดาษก๊อปปี้สีน้ำเงิน	กล่อง	150.00	2	300		0		0		0	2	300	
7	กระดาษความร้อน 80*80 mm.	แพค	69.00		0		0		0		0		0	
8	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 1 ชั้น	กล่อง	450.00		0		0		0		0		0	
9	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม(การเงิน)	รีม	280.00		0		0		0		0		0	
10	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม	รีม	200.00		0		0		0		0		0	
11	กระดาษปกสี A4 120 แกรม	ห่อ	90.00		0		0		0		0		0	
12	กระดาษปกสี A4 80 แกรม	ห่อ	80.00		0		0		0		0		0	
13	กล่อง K1000	ใบ	420.00		0		0		0		0		0	

14	กล่องใส่เอกสารอัดแข็ง 1 ช่อง	อัน	70.00		0		0	20	1,400		0		0	
15	กล่องใส่เอกสารอัดแข็ง 2 ช่อง	อัน	140.00		0		0		0		0		0	
16	กล่องใส่เอกสารอัดแข็ง 3 ช่อง	อัน	210.00		0		0		0		0		0	
17	กาว 2 หน้า แบบบาง 1 นิ้ว	ม้วน	30.00		0		0		0		0		0	
18	กาว 2 หน้า แบบบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	15.00		0		0	4	60		0		0	
19	กาว 2 หน้าแบบหนา 5 เมตร	ม้วน	220.00		0		0	4	880		0		0	2
20	กาวตราช้าง	หลอด	22.00		0		0		0		0		0	
21	กาวแท่งเล็ก	กิโลกรัม	100.00		0		0		0		0		0	
22	กาวน้ำขวดเล็ก	ขวด	12.00		0		0		0		0		0	
23	กาวน้ำชนิดเติม 560 ซีซี	ขวด	30.00		0		0		0		0		0	
24	กาวยู่ยู่ ขนาด 40 กรัม	หลอด	90.00	2	180		0	4	360		0	2	180	
25	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์	ขวด	56.00		0		0		0		0		0	
26	ขาตั้งดอกกรัก	ต้น	280.00		0		0		0		0		0	
27	คลิบบอร์ด A4	อัน	50.00		0		0		0		0		0	
28	คลิบบอร์ด A5	อัน	25.00		0		0		0		0		0	
29	คลิบหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	60.00		0		0		0		0		0	
30	คลิบหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 109	กล่อง	50.00		0		0		0		0		0	
31	คลิบหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	30.00		0		0		0		0		0	
32	คลิบหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 111	กล่อง	24.00		0		0		0		0		0	

33	คลิพหนีบกระดาษ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	18.00		0		0		0		0		0	
34	คัตเตอร์เล็ก	อัน	55.00		0		0		0		0		0	
35	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	65.00		0		0	2	130		0		0	
36	คีมถอนลวดเย็บ	อัน	60.00		0		0		0		0		0	
37	เครื่องคิดเลข casio GX-120B	เครื่อง	600.00		0		0	1	600		0		0	
38	ฉลากกันหนังสือ ขนาด 6*9 นิ้ว	อัน	75.00		0		0		0		0		0	
39	เชือกด้ายขาว-แดง	ม้วน	45.00		0		0		0		0		0	
40	ซองกันกระแทกขนาด 7*10 นิ้ว	ห่อ	25.00		0		0		0		0		0	
41	ซองขาวครุฑ	มัด	25.00	5	125	5	125	5	125	5	125	5	125	5
42	ซองขาวไม่มีครุฑ	มัด	25.00		0		0		0		0		0	
43	ซองน้ำตาละลายข้าง A4 ไม่มีครุฑ	ซอง	3.00		0		0		0		0		0	
44	ซองน้ำตาไม่ละลายข้าง A4 ไม่มีครุฑ	ซอง	2.00		0		0		0		0		0	
45	ซองใส่ซีดี	ห่อ	150.00		0		0		0		0		0	
46	ซีดี	หลอด	350.00		0		0		0		0		0	
47	ดินสอ HB	แท่ง	4.00	12	48		0	12	48		0	12	48	
48	ตรายางวันที่	อัน	35.00		0		0		0		0		0	
49	ตรายางสำเนาคุ้ฉบับ	อัน	35.00		0		0		0		0		0	
50	ตรายาง(ธรรมดา)โลโก้รพ.แบบกลม	อัน	250.00		0		0		0		0		0	
51	ตรายาง(ธรรมดา)	อัน	235.00		0		0		0		0		0	

52	ตารางยาง(หมึกในตัว)ชื่อ-นามสกุล ตำแหน่ง	อัน	205.00		0		0		0		0		0
53	ตลับชาตีสีดำ	อัน	30.00		0		0		0		0		0
54	ตลับชาตีสีแดง	อัน	30.00		0	1	30		0		0		0
55	ตลับชาตีสีน้ำเงิน	อัน	32.00		0	1	32		0		0		0
56	ตะกร้าลวดใส่เอกสาร	อัน	280.00		0		0		0		0		0
57	แถบดัชนี	กล่อง	65.00		0		0		0		0		0
58	ทะเบียนคุมครุภัณฑ์	เล่ม	120.00		0		0		0		0		0
59	ทะเบียนรับ	เล่ม	50.00		0		0		0		0		0
60	ทะเบียนส่ง	เล่ม	50.00		0		0		0		0		0
61	ที่เจาะกระดาษเบอร์100xl	อัน	260.00		0		0		0		0		0
62	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10N	อัน	80.00		0		0		0		0		0
63	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 50	อัน	330.00		0		0		0		0		0
64	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 1140	อัน	950.00		0		0		0		0		0
65	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	25.00		0		0		0		0		0
66	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	34.00		0		0		0		0		0
67	เทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1/2 นิ้ว	ม้วน	17.00		0		0		0		0		0
68	เทปกาวแลคซัน ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	30.00		0		0		0		0		0
69	เทปกาวแลคซัน ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	50.00		0		0		0		0		0
70	แท่นตัด 30.5x33 ซม. A4	ชิ้น	900.00		0		0		0		0		0

71	แท่นใส่เทปใสแกนใหญ่ เบอร์ 50	อัน	75.00		0		0		0		0		0
72	ธงชาติไทย 200*300 ซม.	ผืน	400.00		0		0		0		0		0
73	ธงชาติไทย 60*90 ซม.	ผืน	50.00		0		0		0		0		0
74	ธงพล. 60*90 ซม.	ผืน	50.00		0		0		0		0		0
75	ธงวชร. 60*90 ซม.	ผืน	50.00		0		0		0		0		0
76	นาฬิกาแขวน	เรือน	400.00		0		0	1	400		0		0
77	น้ำยาทำความสะอาด(เครื่องพิมพ์หลากหลาย)	กล่อง	4,090.00		0		0		0		0		0
78	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก (9 มล.)	ห่อ	12.00		0		0		0		0		0
79	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ (18 มล.)	ห่อ	16.00		0		0		0		0		0
80	ปากกา permanent	ด้าม	35.00		0		0		0		0		0
81	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ด้าม	12.00		0		0		0		0		0
82	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ด้าม	12.00	1	12		0		0	1	12		0
83	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	ด้าม	12.00	2	24		0		0	2	24		0
84	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	25.00	2	50		0		0	2	50		0
85	ปากกาฟันท PX-20	ด้าม	55.00		0		0		0		0		0
86	ปากกาฟันท PX-21	ด้าม	65.00		0		0		0		0		0
87	ปากกาลบคำผิด	ด้าม	55.00		0	2	110		0		0	2	110
88	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน (50 ด้าม/กล่อง)	ด้าม	4.00		0		0		0		0		0
89	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	12.00		0		0		0		0		0

90	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	12.00		0		0		0		0		0
91	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	12.00	2	24		0		0	2	24		0
92	ปืนกาใหญ่	อัน	180.00		0		0		0		0		0
93	พลาสติกเคลือบบัตร A4	แผ่น	4.50		0		0		0		0		0
94	พลาสติกรองปก A4	ห่อ	150.00		0		0		0		0		0
95	พวงกุญแจพลาสติก	กล่อง	150.00		0		0		0		0		0
96	ฟิวเจอร์บอร์ดสีเขียวอ่อน A4.	แผ่น	6.00		0		0		0		0		0
97	ฟิวเจอร์บอร์ดสีเขียวอ่อน ขนาด 60*65 ซม.	แผ่น	30.00		0		0	4	120		0		0
98	ฟิวเจอร์บอร์ดสีแดง ขนาด 60*65 ซม.	แผ่น	30.00		0		0		0		0		0
99	แฟ้มเจาะ F4 ขนาด 2 นิ้ว	แฟ้ม	70.00		0		0		0		0		0
100	แฟ้มเจาะ F4 ขนาด 3 นิ้ว	แฟ้ม	70.00		0		0		0		0		0
101	แฟ้มโชว์เอกสาร ขนาด A4 ปกแข็ง	แฟ้ม	90.00		0		0		0		0		0
102	แฟ้มซองใส่เอกสาร A4	อัน	5.00		0		0		0		0		0
103	แฟ้มพลาสติกปกอ่อนพร้อมใส่แฟ้ม	แฟ้ม	30.00		0		0		0		0		0
104	แฟ้มพลาสติกมีกระดุม	แฟ้ม	10.00		0		0		0		0		0
105	แฟ้มพลาสติกใส F4แบบขยายข้าง	อัน	35.00		0		0		0		0		0
106	แฟ้มสันรูดพร้อมปก	แฟ้ม	10.00		0		0	50	500		0		0
107	แฟ้มเสนอเช่นอย่างดี	เล่ม	300.00		0		0		0		0		0
108	แฟ้มห่วงเจาะF4 1 นิ้ว	เล่ม	80.00		0		0		0		0		0

109	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 ฟุต	ชิ้น	25.00		0		0		0		0		0
110	ยางลบ	ก้อน	5.00		0		0		0		0		0
111	ลวดยิงบอร์ด T33-10MM	กล่อง	65.00		0		0		0		0		0
112	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	7.00		0	5	35		0		0		0
113	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/10	กล่อง	50.00		0		0		0		0		0
114	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/15	กล่อง	55.00		0		0		0		0		0
115	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/20	กล่อง	55.00		0		0		0		0		0
116	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	9.00		0	1	9		0		0		0
117	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	14.00	20	280		0	20	280		0	20	280
118	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์00	กล่อง	12.00		0		0		0		0		0
119	ลีนซ์พลาสติก A4 5 ชั้น	ใบ	650		0		0		0		0		0
120	ลีนซ์เพิ่มพลาสติก	กล่อง	120		0		0		0		0		0
121	ลีนซ์เพิ่มลวดตราดาว	กล่อง	65		0		0		0		0		0
122	ลูกหมึกเครื่องตีปาย PB3-312	ลูก	250		0		0		0		0		0
123	สติ๊กเกอร์ A4 สี แบบด้าน	ห่อ	190		0		0		0		0		0
124	สติ๊กเกอร์ A4 สีขาวด้าน	ห่อ	125		0		0		0		0		0
125	สติ๊กเกอร์ A4 สีใส	ห่อ	160		0		0		0		0		0
126	สติ๊กเกอร์ A5	ห่อ	30		0		0		0		0		0
127	สติ๊กเกอร์ขาวมัน A4 135 แกรม	ห่อ	450		0		0		0		0		0

					2,483		1,741		6,303		1,635		2,443	
--	--	--	--	--	-------	--	-------	--	-------	--	-------	--	-------	--

2,009		2,205		1,635		2,773		1,679		2,143		27,049	
-------	--	-------	--	-------	--	-------	--	-------	--	-------	--	--------	--

รายงานการใช้จ่าย

โรงพยาบาลเส้าไห้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	พฤศจิกายน		ธันวาคม		มกราคม		กุมภาพันธ์		มีนาคม
				จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	จำนวน	ยอดเงิน	
1	การ์ดยาสีขาว	ใบ	0.37	0	-	0	-	1,000	375	0	-	0
2	การ์ดยาสีชมพู	ใบ	0.37	0	-	0	-	1,000	370	0	-	0
3	สมุดคุมเงิน (แบบ 401)	เล่ม	170.0	11	1,870	0	-	0	-	0	-	0
4	ทะเบียนคุมเงินงบประมาณ (แบบ 402)	เล่ม	250	0	-	0	-	0	-	0	-	0
5	ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ (แบบ 404)	เล่ม	250	9	2,250	0	-	0	-	0	-	0
6	ทะเบียนคุมหลักฐานขอเบิก (แบบ 405)	เล่ม	250	0	-	0	-	1	250	0	-	0
7	รายงานเงินคงเหลือประจำวัน (แบบ 407)	เล่ม	200.0	18	3,600	0	-	0	-	0	-	0
8	ทะเบียนการจ่ายเช็ค	เล่ม	100	0	-	0	-	10	1,000	0	-	0
9	ทะเบียนผู้ป่วยทั่วไป	เล่ม	250	0	-	0	-	0	-	0	-	0
12	ใบเสร็จเล่มที่ สป/สห.รพ.สต.	เล่ม	150.00	19	2,850	0	-	2	300	0	-	0
13	ใบเสร็จเล่มที่ สป/สห.รพ.เส้าไห้	เล่ม	150	3	450	0	-	0	-	0	-	0
14	ใบเสร็จรับเงินขนาด 7.5*11 นิ้ว 2 ชั้นพิมพ์ 1 สี	กล่อง	1,000	0	-	0	-	0	-	40	40,000	0
16	สมุดคู่มือเบิกจ่ายเงินเพื่อจ่ายในราชการ	เล่ม	250	0	-	0	-	1	250	0	-	0
18	สติ๊กเกอร์ปอนเปล่า ขนาด 8.5 *2.3 ซม.	กล่อง	2,400	0	-	0	-	0	-	0	-	0

18	Micropore 1	ม้วน	25.91								
19	Surgical blade No 11	กล่อง	360.00								
20	Surgical blade No 15	กล่อง	360.00								
21	สายยางลาเท็กซ์ No.200	เส้น	400.00								
22	Elastic Bandage 2"	โหล	257.00								
23	Elastic Bandage 3"	โหล	321.00								
24	Elastic Bandage 4"	โหล	360.00								
25	Elastic Bandage 6"	โหล	449.00								
26	Blood set	ชุด	17.00								
27	Set IV (ผู้ใหญ่)	ชุด	9.30								
28	Set Microdrip	set	16.05								
29	Mask disposable 3 ชั้น	กล่อง	80.00	2	2	2	2	2	2	2	2
30	Mask เด็ก	กล่อง	105.00								
31	Mask T.B.3M	กล่อง	1,000.00								
32	Caban Size 1"	ม้วน	55.00								
33	Caban Size 3"	ม้วน	100.00								
34	Eye Pads	ชิ้น	8.20								
35	ไม้ Pap Smear	กล่อง	250.00								
36	Nurse Cap Disposable	ใบ	0.95	100	100	100	100	100	100	100	100
37	Syringe disposable 1 ml.(Insulin)	กล่อง	230.50								
38	Syringe disposable 3 ml.	กล่อง	109.00								

39	Syringe disposable 5 ml.	กล่อง	132.68							
40	Syringe disposable 10 ml.	กล่อง	192.60							
41	Syringe disposable 20 ml.	กล่อง	188.00							
42	Ultrasound Gel	แกลลอน	530.00							
43	DACLON Nylon 3/0	โหล	586.00							
44	DACLON Nylon 4/0	โหล	586.00							
45	Chromic catgut 3/0 ดัดเข็ม	โหล	590.00							
46	Chromic catgut 4/0 ดัดเข็ม	โหล	590.00							
47	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6	คู่	14.00							
48	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6.5	คู่	14.00							
49	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7	คู่	14.00							
50	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 8	คู่	14.00							
51	M-Splint No.SS	ชุด	190.00							
52	M-Splint No.S	ชุด	190.00							
53	M-Splint No.M	ชุด	190.00							
54	M-Splint No.L	ชุด	190.00							
55	M-Splint No.XL	ชุด	190.00							
56	Soflatule	pack	190.00							
57	Autoclave tape 1/2"	ม้วน	120.00							
58	Autoclave tape 3/4"	ม้วน	250.00							

59	กระดาดช บีพี	ม้วน	45.00							
60	Urine Bag	อัน	18.00							
61	ฟิงเกอร์สปรีน 1"	กล่อง	510.00							
62	ฟิงเกอร์สปรีน 1/2"	กล่อง	510.00							
63	Neofix	กล่อง	267.50							
64	พลาสติกอร์ผ้า 1/2"	ม้วน	27.08							
65	พลาสติกอร์ผ้า 1"	ม้วน	54.16							
66	Transpor 1/2"	ม้วน	12.13							
67	Transpor 1"	ม้วน	24.17							
68	NG Tube No 14	เส้น	12.50							
69	NG Tube No 16	เส้น	12.50							
70	NG Tube No 18	เส้น	12.50							
71	Foley catheter No 12	อัน	26.00							
72	Foley catheter No 14	อัน	26.00							
73	Foley catheter No 16	อัน	26.00							
74	Foley catheter No 18	อัน	26.00							
75	T-way	อัน	13.00							
76	Extension Tube	อัน	6.00							
77	Endotracheal Tube No 2.5	อัน	40.00							
78	Endotracheal Tube No 3	อัน	40.00							

79	Endotracheal Tube No 3.5	อัน	40.00							
80	Endotracheal Tube No 4	อัน	40.00							
81	Endotracheal Tube No 4.5	อัน	40.00							
82	Endotracheal Tube No 5	อัน	40.00							
83	Endotracheal Tube No 5.5	อัน	40.00							
84	Endotracheal Tube No 6	อัน	40.00							
85	Endotracheal Tube No 6.5	อัน	40.00							
86	Endotracheal Tube No 7	อัน	40.00							
87	Endotracheal Tube No 7.5	อัน	40.00							
88	Endotracheal Tube No 8	อัน	40.00							
89	Medicut (IV catheter) No 18	กล่อง	513.60							
90	Medicut (IV catheter) No 20	กล่อง	513.60							
91	Medicut (IV catheter) No 22	กล่อง	513.60							
92	Medicut (IV catheter) No 24	กล่อง	513.60							
93	Hot&Cold Pack	ชิ้น	205.00							
94	Electrod(Red Dot)	ซอง	650.00							
95	กระดาษอัลตราซาวด์	ม้วน	750.00							
96	กระดาษ EKG	พับ	750.00							
97	กระดาษ NST 1/2"	พับ	300.00							
98	Suction Tube No 8	เส้น	6.00							

99	Suction Tube No 10	เส้น	6.00								
100	Suction Tube No 12	เส้น	6.00								
101	Suction Tube No 14	เส้น	6.00								
102	Suction Tube No 16	เส้น	6.00								
103	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ XS	กล่อง	115.00								
104	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ XS (ไม่แป้ง)	กล่อง	250.00								
105	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ S	กล่อง	115.00								
106	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ S (ไม่แป้ง)	กล่อง	250.00								
107	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ M	กล่อง	115.00	2	2	2	2	2	2	2	2
108	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ L	กล่อง	115.00								
109	ถุงมือดีสโพสเบิ้ล เบอร์ XL	กล่อง	115.00								
110	Arm Sling # S	อัน	38.50								
111	Arm Sling # M	อัน	38.50								
112	Arm Sling # L	อัน	38.50								
113	Arm Sling # XL	อัน	38.50								
114	ไม้กดลิ้น	กล่อง	100.00								
115	Surgicryl 2/0	โหล	1,300.00								
116	เฟือกสำเร็จ 3"	กล่อง	2,950.00								
117	เฟือกสำเร็จ 4"	กล่อง	3,600.00								
118	เฟือกสำเร็จ 6"	กล่อง	4,500.00								

119	สำลีม้วน 450 กรัม	ม้วน	115.00							
120	สำลีก้อนเล็ก 0.35 กรัม(450 กรัม)	ถุง	115.00							
121	สำลีก้อนใหญ่ 1.4 กรัม(450 กรัม)	ถุง	115.00							
122	ก๊อสพับ 2"x2"	ห่อ	25.00							
123	ก๊อสพับ 3"x3"	ห่อ	55.00							
124	ก๊อสพับ 4"x4"	ห่อ	70.00							
125	ก๊อส 36"x100 หลา (2 ท่อน)	ม้วน	850.00							
126	ก๊อสพันแผล 3"x6 หลา	โหล	66.00							
127	Top Gauze 3"x6"	ชิ้น	3.50							
128	ไม้พันสำลี S	ห่อ	27.00							
129	ไม้พันสำลี L	ห่อ	27.00							
130	ไม้พันสำลีขนาดนิ้ว (5 ก้าน)	pack	3.50							
131	ก๊อส2x2 (5/ถุง)	pack	3.00							
132	ก๊อส3x3 (5/ถุง)	pack	4.00							
133	ก๊อส4x4 (5/ถุง)	pack	6.50							
134	สำลีก้อน (5ก้อน/ห่อ)	pack	2.50							
135	ซองซีล 2นิ้ว	ม้วน	400.00							
136	ซองซีล 3นิ้ว	ม้วน	600.00							
137	ซองซีล 4นิ้ว	ม้วน	700.00							
138	ซองซีล 6นิ้ว	ม้วน	1,000.00							

139	ซองซิล 8นิ้ว	ม้วน	1,400.00							
140	ซองซิล 12นิ้ว	ม้วน	2,500.00							
141	Silk 2/0	ม้วน	320.00							
142	Silk 3/0	ม้วน	320.00							
143	Silk 4/0	ม้วน	320.00							
144	เข็มเย็บแผล Cutting No 18	โหล	230.00							
145	เข็มเย็บแผล Cutting No 24	โหล	230.00							
146	เข็มเย็บแผล Cutting No 28	โหล	230.00							
147	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	ชุด	100.00							
148	ชุดพ่นยาเด็ก	ชุด	100.00							
149	สาย Canular ผู้ใหญ่	เส้น	35.00							
150	สาย Canular เด็ก	เส้น	35.00							
151	ถุงมือล้างรก M	คู่	290.00							
152	ถุงมือล้างรก L	คู่	290.00							
153	สายสวนปัสสาวะยางแดง No.16	ม้วน	190.00							
154	สายสวนปัสสาวะยางแดง No.14	ม้วน	190.00							
155	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ใหญ่(เขียนได้)ชมพู	กล่อง	300.00							
156	ป้ายชื่อผูกข้อมือเด็ก(เขียนได้)ฟ้า	กล่อง	300.00							
157	ยูรีนแบ็ก เด็ก	กล่อง	900.00							
158	แอร์ เวย์ Airway ทุก size	อัน	20.00							

159	Guide wire	เส้น	250.00							
160	Visible Bag size 2"	อัน	440.00							
161	Visible Bag size 3"	อัน	697.00							
162	Visible Bag size 12"	อัน	2,190.00							
163	สายยางซิลิโคน 7/2 มม. (15ม./ม้วน)	ม้วน	1,800.00							
164	Micro Mist Mask (Pediatric)	อัน	100.00							
165	Micro Mist Mask (Adult)	อัน	100.00							
166	Bowie Dick Test Pack	อัน	100.00							
167	Thoracic Catheter No. 32 (ที่เจาะ	อัน	220.00							
168	Thoracic Catheter No. 28 (ที่เจาะ	อัน	220.00							
169	Thoca Catheter No. 32 (ที่เจาะปอด	อัน	390.00							
170	Thoca Catheter No. 28 (ที่เจาะปอด	อัน	390.00							
172	Face Shield	ชิ้น	13.00							
173	IV set แอร์ยาว	ชุด	13.50							
174	สายสวนปัสสาวะดิสโพส เบอร์ 14	เส้น	20.00							
175	ผ้าพันแผลแบบยืด Comform ขนาด 2	โหล	160.50							
176	ผ้าพันแผลแบบยืด Comform ขนาด 3	โหล	246.10							
177	Eye Shiled ชาย-ขวา (25ชิ้น/แพ็ค)	แพ็ค	153.00							
188	LMT	เส้น	850.00							
189	แอลกอฮอล์แผ่น	กล่อง	190.00							

-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00	1,920.00
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	1,140.00
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-

-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
485	485	485	485	485	485	5820

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไว้67
	ยางรถยนต์ นข 5292							13000						13000
	ยางรถยนต์ นข 5293							0						0
	ยางรถยนต์ นข 5353						13000							13000
	ยางรถยนต์ นข 5352						13000							13000
	ยางรถยนต์ รถบรรทุก1ตมอ8781										0			0
	รวม		3800	0	3800	51600	29800	13000	8600	3800	600	8800	0	133000

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไว้67
--------	--------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	---------------------

รายละเอียดค่าใช้จ่ายแนบแผนรายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

หน่วยงาน/ทีมกลุ่มงานบริหารทั่วไป.....

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไว้67
	ต่อ พรบ รถยนต์													
	รถหมายเลขทะเบียน กท 7484		830											830
	กฉ 5895				830									830
	กพ 4597												830	830
	กพ 3825					830								830
	กจ 1447 (รถรีเฟอร์) 1				830									830
	กต 5182 (2)									830				830
	ประกันภัยรถพยาบาล กต 5182									22242				22242
	กบ 7857 (3)							830						830
	ประกันภัยรถพยาบาล กบ 7857									24720				24720
	กบ 9446 (4)										830			830
	ประกันภัยรถพยาบาล กบ9446									24720				24720
	ประกันภัยรถพยาบาลชั้นสูง กล 8369					830				24720				25550
	บธ 8542		830											830
	นข 5353												1200	1200
	นข 5352												1200	1200

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไว้67
	นข 5293					1200								1200
	นข 5292					1200								1200
	1ฒอ 8781					1311								1311
	ต่อ พรบ รถจักรยานยนต์ 1 กถ 7545								640					640
	ต่อ พรบ รถจักรยานยนต์ 1 กข 8405								640					640
	ต่อ พรบ รถจักรยานยนต์ ขตจ 721						640							640
	รวม		1660		1660	5371	640	830	1280	97232	830		3230	112733

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไว้67
2	ซ่อมยานพาหนะและขนส่ง	20000	4700	16350	10900	33000	15000	13200	13200	7150	8900	7500	15000	164900
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กท 7484			1850						1850				3700
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กข 5895		2100									2100		4200
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กพ 4597			2500							2500			5000
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กพ 3825		1800									1800		3600
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กจ 1447 (รถรีเฟอร์) 1		1800											1800
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กต 5182 (2)		1500											1500
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กบ 7857 (3)		1800								1800			3600
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กบ 9446 (4)				1800							1800		3600

อันดับ	รายการ	ต.ค.-66	พ.ย.-66	ธ.ค.-66	ม.ค.-67	ก.พ.-67	มี.ค.-67	เม.ย.-67	พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ส.ค.-67	ก.ย.-67	แผนที่ตั้ง ไร่67
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง กล 8369 รถรีเฟอร์ชั้นสูง								1800					1800
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง บธ 8542							1800						1800
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง นข 5353			1800							1800			3600
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง นข 5352				1800							1800		3600
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง นข 5293		1500							1500				3000
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง นข 5292		1800							1500				3300
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง 1ตมอ 8781		3000											3000
	รวม	20000	20000	22500	14500	33000	15000	15000	15000	12000	15000	15000	15000	212000